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limo. Sr. Secretario de Administracio

Antonia Lucilene F. Jaram
Secretaria Municipal de
Flanejamento e Financas

Ref.: Concorréncia n° 21/2017 // Contrato n° 8.641/2019

(Transporte Piblico Coletivo)

AUTO VIACAO SUZANO EIRELI, ja devidamente
qualificada nos autos da Concorréncia em epigrafe. atual concessionaria do
Transporte Publico Coletivo local, nesse ato por seu representante legal infra-
assinado, vem. perante V. S%.. para expor e requerer o quanto segue.

Como ¢ sabido, devido aos desdobramentos da pandemia do
COVIDI19, houve uma grande diminui¢do na quantidade de passageiros
transportados na cidade. causando, proporcionalmente, uma queda na arrecadagio
da concessionaria, impossibilitando a8 mesma a manutengdo da frota de 6nibus com
a quantidade original de 12 veiculos. sob pena de sua total ruina, pois, para manter
a estrutura disponibilizada, teria que arcar com todos os custos da operagdo, sem a
consequente remuneragdo tarifaria. Por conta dessa realidade fatica e. visando a
manuten¢do de um transporte publico de qualidade, independentemente da
quantidade de passageiros. foi convencionado que essa concessionaria
disponibilizaria 5 6nibus. sendo que a Céamara Municipal aprovou um subsidio
mensal a cargo do municipio no valor de R$ 50.000.00 (cinquenta mil reais). com
prazo de duracdo at¢ o més de dezembro/2020. ultimo més da gestdo do entdo
prefeito.

Ocorre que infelizmente, a mudanca da gestao, com elei¢do de
novo Prefeito. ndo mudou em nada a situagdo do transporte, pois
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0 numero de passageiros transportados continua da mesma forma, com baixa
demanda. dependendo ainda, do subsidio como condigdo de continuagio da
prestacdo dos servigos com a qualidade necessaria. Importante mencionar que de
acordo com a planilha anexa, caso haja necessidade de adicionar veiculos a frota
atual de 5 6nibus, devera haver um subsidio de R$ 25.946_1 1 por veiculo, sendo que
0 restante dos gastos fixos sera suportado pela Concessionaria, como vem
procedendo at¢ o momento. haja vista que o subsidio atual de R$ 50.000.00
(cinquenta mil reais) mensais, nao ¢ suficiente para cobrir todos os custos
operacionais, mas entendemos que temos que fazer um esforgo para que o servigo
seja prestado a populagio.

Desta forma, para que ndo haja solu¢do de continuidade.
reiteramos a necessidade da continuidade do subsidio outrora concedido, sendo que
para cada novo veiculo acrescido a frota. deve ser concedido um subsidio de R$
30.113.87 (trinta mil, cento e treze reais e oitenta e sete centavos) até que a condigdo
seja normalizada. com o retorno dos passageiros previstos inicialmente.

Reiteramos os protestos da mais elevada estima e consideracdo.

Termos em que.

P. Deferimento.

Birigui, 12 de janeiro de 2021,

AUTO VIACAO SUZANO EIRELL



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUL.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO - DEPARTAMENTO DE
MATERIAIS - SECAO DE LICITACOES.

Att.: Exmo. Sr. Prefeito.
IImo. Sr. Secretirio de Administracio
Ref.: Concorréncia n° 21/2017 // Contrato n° 8.641/2019

(Transporte Piblico Coletivo)

AUTO VIACAO SUZANO EIRELL, ja devidamente qualificada nos
autos da Concorréncia em epigrafe. atual concessionaria do Transporte Publico
Coletivo local. nesse ato por seu representante legal infra-assinado. vem. perante
V. S§%.. enviar a planilha de custos abaixo:

PLANILHA DE CUSTOS PROJETADOS BIRIGUI-SAO PAULO

FROTA:
Veiculos operacionais 5
Veiculos reservas 2
Estimativa de consumo de combustivel/més 11.139,50
Estimativa de quilometragem/més 31.445,50
Mdo de Obra:
Motoristas (12): 21.600,00
Fiscalizagdo (02) 3.767,20

4.688,00

Manutengdo (02)




Portaria (03)

Limpeza e conservagdo (02)
Bithetagem (02)

Encargos Sociais

Beneficios

Uniformes

Administragéo (03)
Encargos Sociais

Beneficios

Custos Fixos:
Depreciagéio

Encargos financeiros da frota

Custos Varidveis:
Combustivel
Manutengédo
Oleo lubrificante

Pneus

CUSTO TOTAL/MES (sem tributos)

CUSTO TOTAL/MES POR VEICULO (sem tributos)

CUSTO TOTAL/MES {com tributos)

CUSTO TOTAL/MES POR VEICULO (com tributos)

L""l1 ‘3;’1(
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1.263,45
2.400,00
13.576,51
1.824,00

204,00

6.864.00
2.768,94

228,00

7.500,00

10.960,00

40.102,20
6.817,37
80,20

754,69

129.730,56

25.946,11

150.569,36

30.113,87

Suzano, 12 de Janeiro de 2021

Welter Fran¢a Souto Fererira



Prefeitura Municipal de Birigut

ONPJ 46,151 718/0001-80

Secretaria de Mobilidade Urbana

R: Rodolpho Guidini, 149 —Jd. Bela Vista-CEP 16200-718 Tel/Fax:18 3642-2215- transito@ birigui.sp.gov.br

Oficio n.” 123/2020
Birigui, 26 de agosto de 2020.

Assunto: Aporte Financeiro

rezado Senhor Secretario.

Pelo presente, encaminho-lhe email, encaminhado a essa secretaria,
pela empresa: AUTO VIACAO SUZANO EIRELI, o qual aceita o acordo proposto por
narte da administracdo municipal, em relagao a atual situacao referente a operag@o do
Transporte Publico de Passageiros do Municipio de Birigui, para analise e Providencias
cabiveis.

E de conhecimento publico a existéncia do novo coronavirus (covid-
19} & 0 estado de Emergéncia de Saude Publica de Importancia Internacional decretado
pela Organizagdo Mundial da Saude. Em consequéncia disto, a fim de barrar o avango da
transmiss3o. tem-se a implantacdo de medidas de isolamento social, o que,
inevitavelmente. culminaram no rompimento abrupto do equilibrio nas financas de

diversos ramos da cadeia produtiva, comercio e servigos dentre eles, 0 Transporte

Publico de Passageiros

O gue se sabe & que a demanda atual nao e suficiente para cobrir os
custos do servico em operagao, justifica-se pela brusca gueda de usuarios pagantes apos

a retomada dos servicos, no periodo da Pandemia

Considerando que para manutencdo do equilibrio financeiro do
contrato em vigor a reducao do numero de passageiros pagantes, que foi de mais de 80%

(oitenta por cento) e que € fator de total relevancia, os total antes a Pandemia era de

1 200(hum mil e duzentos) pagantes dia, e hoje o total € em média 200(duzentos) gaoht -
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pagantes (conforme documentos comprobatérios apresentados pela empresa).

Considerando que a aquisicdo de passagens ser a Unica forma de

receita da empresa;

Diante da inviabilidade financeira demonstrada pela empresa, face a
essa significativa reducao de pagantes e também, diante da incerteza quanto a
permanéncia da paralisacao das atividades econémicas devido a pandemia, & necessario
que seja analisado no ambito juridico a possibilidade do Aporte Financeiro, durante o
periodo da Pandemia. até que a quantidade de pagantes normalize e a empresa retome a
viabilidade financeira, justifica-se para que os servigos continuem sendo prestados com
éxito. pois, € um servico de extrema importancia para o municipio, e essencial para

impulsionar a Mobilidade Urbana

Sem mais para o momento, agradeco desde ja.

Atenciosamente;

@ [ il

MELISSA PUERTAS SAMPAIO

Secretaria de Mobilidade Urbana

lImo Senhor
GLAUCO PERUZZO

Secretario de Negocios Juridicos

TOPLA



Acordo Viacdoe Suzano

Assunto: Acordo Viacao Suzano
De: "Marcio F. Pereira" <marcio@pereiraemazzucato.com.br>

Data: 25/08/2020 17:49
Para: <transito@birigui.sp.gov.br>

Boa tarde, Sra. Melissa.

Segue anexo confirmacd@o de acordo para aprovagao na Camara Municipal.

Atenciosamente

Marcionilio F. Pereira

Advogado

Tel.: +55 11 2638.6484
www.pereiraemazzucato.com.br

5

Pereira & Mazzucato

Sy 0

27/08/2020 13:51



PEREIRA E MAZZUCATO
ADVOGADOS

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BIRIGUI/SP
Att.: Hma. Sra. Melissa.

Na qualidade de advogado ¢ procurador da empresa Auto Viagdo Suzano,
concessionaria dos servicos de transporte Publico desse municipio de Birigui. venho
perante V. S'.. para expor 0 quanto segue.

Tendo em vista a A¢lo judicial em trdmite perante a 1% Vara Civel da
Comarca de Birigui. sob processo n® 1004930-12.2020.8.26.0077. em cuja acdo se
discute a revisio do presente contrato de concessdo.  foi firmado um acordo entre as
partes nos  seguintes  ermos,  enquanto perdurar a quarentena  ocasionada pelos
desdobramentos da COVID-19:

A Concessiondria ira disponibilizar 6 dnibus circulares ¢ mais um onibus
reserva. sendo que os horarios de circulaglo serdio reduzidos. passando a circular a cada

) e
— waras.

Sera feito umoaporte de RS 30000000 (einguenta mil reais) para
complementacio dit reccita a concessionaria. cujo valor devera ser aproy ado pela

(“amara Municipal. pura que a populacio seja atendida.
Apos o aprovacdo pela Chimara Municipal ¢ assiuatura do termo do
acordo. 0 mesmo serd autuado no citado processo judicial. com pedido de extingdo do

lelto.

Apos o im da quarentena. ¢ consequente subsidio, sera retomada a
discussio para que haja o equilibrio econdmico-tinanceiro do contrato.

Séo Pauio. 23 de agosto de 2020.

Rua Barao de Jaceguai. 1708, 532 andar., sala 51, Mogi das Cruzes/SP — Cep: 08780-100
Tel: (11) 2638-6484 / 997596-0214
F-mail: marciod@ percirgemazzucato.com.br

Slv)



di gt Prefeitura Municipal de Birigui
et Estado de Sdo Paulo
o CNP) n2 46.151.718/0001-80
Secretaria de Negdcios Juridicos
R, Santos Dumont, 194, CEP16200-095, Fone: (18) 3644-1992
juridico. licita@birigut. sp.gov.br

pag. 1/1

OFICIO N2 107/2020/SNj/PMB
8irigui, 11 de Setembro de 2.020.

A lustrissima Senhora
MELISSA PUERTA SAMPAIO
Secretaria de Mobilidade Urbana

ASSUNTO: APORTE FINANCEIRO CONFORME SOLICITADO PELA EMPRESA AUTO
VIACAO SUZANO EIRELI.

Prezada Senhora Secretaria,
1. Referimo-nos ao oficio n? 123/2020, o qual solicita parecer juridico, tendo em
vista o Requerimento apresentado pela concessionaria de Servico de Transporte
Piblico AUTO VIACAO SUZANO, solicitando Aporte Financeiro ao Municipio de
Birigui

2, Considerando o requerimento da empresa, esta Secretaria de Negocios
lurigicos néo tem nada a opor frente ao solicitado pela empresa, onde a mesma
alega que houve a gueda da demanda causada pela pandemia da COVID-19.

3. No mais, informamos que sera encaminhado a Camara Municipal de Birigui
um Projeto de Lel para que o Aporte Financeiro seja autorizado, haja vista que sera
necessario abertura de crédito orcamentario especifico para a presente solicitacao.

4 Entretanto, =2 empresa deverz apresentar pedido administrativo
fundamentaco com relatdrios tecnicos ou periciais especificando o impacto
gecorrente da pandemia COVID-19, bem como especificar as variacoes dos gastos
fixos e variaveis, e a gueda das receitas auferidas pela Concessiondria que tenham
relacdo com o surgimento da COVID-19 e/ou as determinagbes de suspensao de
funcionamento do transporte coletivo urbano, alem de outras informagdes que a
Reguerente julgar pertinentes, devendo ainda comprovar seus relatorios inciusive
corn apresentacac de notas fiscais.

5. Sendo s& para o momento, colocamo-nos a disposicao para o0s
esclarecimentos gue se fizerem necessagi

Atenciosamente, /

(N
(NP
CAROLINE MARCON DA SILV.

SECRETARIA ADJ. DE NEGOCIOS JURIDICOS

L"W
STRINER
B Clos JURIDICOS
SP N2 137.763 OAB/SP N2 326.470

Par:

/ Recebidoem _ /

Oficio n.” 107-2020-X]-PMB - Aporte Financeiro Suzano - Mobilidade Urbana doe
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AN AYTQVIACAO

DECLARACAO

A empresa Auto Viagdo Suzano Eireli inscrita sob o cnpj: 12.278.903/0001-
18 representada pelo SR? Welter Franca Souto Ferreira inscrito sob o CPF:
290.985.928-21, declara que aceita o valor de RS 50.000,00 més, como
aporte financeiro no custeio parcial das despesas, com 0 compromisso de
continuar prestando os servicos para a Populagdo, e também prestar con-

tas devidamente do valor repassado ao municipio.

Atenciosamente;

Suzano, 17 de Setembro de 2020.

Ay
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Auto Viacdo Suzano Eireli
Welter Franca Souto Ferreira

12.278.903/0001-18

Estrada do Koyama, 2802 — Bela Vista — Suzano — Cep: (8633-435
Telefone: 4610-0480

Digitalizado com CamScanner



Demonstrativo de Passageiros Transportados e Valores Arrecadados

[ TOTAL GERAL - OUTUBRO/2020
DESCRIGAO QUANTIDADE VALOR
KM 95095,4
PASSAGEIROS
Gratuidade 2373
'Botoeiras/ Pagantes 2798 R$ 3,63 |RS$10.156,74
Vale Transporte 683 R$360 | RS2.45880
'Comum 296 R$ 3,63 | R$1.074.48
Integragao 13 R$ 0,77 R$ 10,01
TOTAL 6163 R$ 13.700,03
TOTAL GERAL — NOVEMBRO/2020
DESCRIGAO QUANTIDADE VALOR
KM 25447 8
B PASSAGEIROS
Gratuidade 7046
Botoeiras/ Pagantes 8693 R$ 3,63 |R$ 31.555,59
Vale Transporte 1836 R$ 3,60 R$ 6.609,60
Comum 680 RS 3,63 R$ 2.468,40
Integragéo 45 R$ 0,77 RS 34,65
TOTAL 18300 RS 40.668,24
TOTAL GERAL — DEZEMBRO/2020 |
DESCRIGAQ QUANTIDADE VALOR
KM 25777,8
PASSAGEIROS
Gratuidade 7811
Botoeiras/ Pagantes 9493 R$ 3,63 R$ 34.459,59
Vale Transporte 1781 R$ 3,60 R$ 6.411,60
|Comum 622 R$363 | R$2.257.86
Imtegragéo 53 R$ 0,77 R$ 40,81
! TOTAL 19760 RS 43.169,86

A=



URGENTE |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP
SECRETARIA DE SEGURANGCA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA
Av. 9 de Julho, 1613 - Novo Jd. Stabile
E-mail: seguranca@birigui.s .gov.br
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Oficio n°® 20/2021 - SSPMU

Birigui, 21 de janeiro de 2021.

Assunto: Contrato de concessao relativo a prestacdo de
Servicos de transporte coletivo urbano de
passageiros e solicitacgao de subsidio.

Anexo: 1y Oficio s/n°®, da Auto Viagao Suzano, de
12/01/2021 e apensc;

) Cépia do Oficio n°® 123/2020, da Secretaria de
Jobilidade Urbana, de 26/08/2020 e apensos;
3) Coépia do Oficio n® 107/2020/SNJ/PMB, da

Secretaria de Negoécios Juridicos, de 11/09/2020;

4) Copia de declaracdo, da AuUto Viacao Suzano, de

7/09/2020;
5) Demonstratlivo do numero de passageliros

transportados e dos valores arrecadados.
Referéncia: 1) Contrato n® 8.641/20189, Edital n” 103/2017;

2) Lei n® 6.940/2020.

Pelo presenteg, encaminho a Vossa Exceléncia a documentagcao
anexa, a qual versa sobre O contrato n° 8.641, firmado em 07 de

maio de 2.019, entre a Prefeitura Municipal de Birigui e a

smpresa Auto Viacao Suzano Eireli, CNPJ/MF n°® 12.278.903/0001-
18, para a concessaoc o servico de transporte publico coletivo

!
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP
SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA
2v. 9 de Julho, 1613 - Novo Jd. Stabile
E-mail: seguranca@birigui.sp.gov.br

numerc de veiculos empregados para 05 (cinco), ndo sende
lecalizado nos arquivos desta Secretaria qualguer documentagao
gue formalizasse tal medida, tampouco aditivo contratual nos

cadernos gue compdem referido processo licitatdério. Reza O

ntrato n verbis:
rlgusula 5.1: Os servigos ralatives ac lote unico de que
rar3 aste Contrateo serdo executados por uma frota contratuadl
integrada, uma frota ~reracional e uma frota reserva tecnilca,
rotalizando 1.2 (doze) reicules, ~onforme especificado 10
Fdital e, substantivamente no anexo 6 do Edital

Entretanto, os documentos anexos 2 e 3 contém manifestagdes
do Poder Puablico Municipal e da concessionaria alusivas a
reducdo do numero de énibus, gque passou a ser de 06 (seis)
veiculos circulares e 01 (um) reserva; € da periodicidade de

circulacdo, gue passou a ser a cada 02 (duas) horas.

Em relacdo ac numero de passageiros e aos valores auferidos
e dispendidos pela concessionaria, durante os meses de outubro,
novembro e dezembro de 2020, periocdo este abrangido pela Lei n°

6.940, verificou-se (anexo 53 &

1) s média simples mensal de 14.832 (catorze mil,

oitocentos e trinta e dois) passageiros transportados, sendo gue

o edital gue regula a contratagdo previa a possibilidade de
66.435 (sessenta e seis mil, quatrocentos e trinta e c¢inco)

passageiros, mais 23.038 (vinte e trés mil e trinta e oito)

estudantes, totalizando globalmente 86.473 (oitenta e seis mil,
=

reducdo acima de 80% (oitenta

2} a média simples mensal de RS 32.679,51 (trinta e dois

acenTe | '\
| UROENTE | B

e

scentos e seténta & nNove reails e c¢inguenta e um

a e trés) passageiros a serewz;/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP

SECRETARIA DE SEGURANGA PU'BLICA E MORBRILIDADE URBANA
Av. 9 de Julho, 1613 - Novo Jd. Stabile

E-mail: :egulanLdLb;r;gML.sp.gov.br

~\
I. nl.
closamente,
|
( \J/\ rt
Octavio V c. Leal Magalhaes
Secretdrio MuﬂjCApégwﬁé Segurang¢a Publica e

Ao Excelentissimo Senhor

Leandro Maffeis Milani

DD Prefeito Municipal de Birigui - SP
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Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de Sao Paulo
CNPJ n° 46.151.718/0001-80
Secretaria de Negocios Juridicos
R. Anhanguera, 1155, CEP16200-923, Jardim Morumbi
juridico.licita@birigui.sp.gov.br
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OFICIO ESPECIAL

Birigui, 27 de janeiro de 2.021.

Ao Exmo. Sr. = g L _ .
LEANDRO MAFFEIS MILANI CEChAEGAM R
Prefeito Municipal G OV ECA N

ASSUNTO: OFiCIO N° 20/2021 - SSPMU - CONTRATO DE CONCESSAO RELATIVO A PRESTAGAO DE
SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS.

Prezado Senhor Prefeito,

Em atendimento ao vosso despacho, vimos manifestar-se a respeito ao oficio 20/2021
da Secretaria de Seguranca Publica e Mobilidade Urbana, concernente ao contrato de
concessao relativo a prestagao de servigos de transporte coletivo urbano de passageiros.

O Secretario Municipal de Seguranga Publica e Mobilidade Urbana relata em sintese
que esteve reunido com o representante da concessionaria Auto Viagao Suzano, Sr. Welter
Franca Souto Ferreira, para acordarem sobre a continuidade de subsidio no valor de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais), bem como a possibilidade de revisao e/ou readequacéao
contratual, de modo a nao prejudicar ainda mais as partes envolvidas, especiaimente a
populagéao biriguiense.

Referido oficio veio acompanhado de requerimento da propria empresa Auto Viagao
Suzano datado de 12/01/2021; oficio 123/2020 de 26/08/2020 da Sr?. Melissa Puertas Sampaio
(Secretaria de Mobilidade Urbana da época); oficio n® 107/2020/SNJ/PMB de 11/09/2020 do Sr.
Glauco Peruzzo Gongalves e Caroline Marcon da Silva Mestriner, Secretario de Negocios
Juridicos e Secretaria Adjunta de Negdcios Juridicos da época, respectivamente), relatando o
assunto aporte financeiro.

Analisando tais documentos verificamos que foi necessario encaminhar, na época, a
Camara Municipal de Birigui projeto de lei para que o aporte financeiro fosse autorizado, com
fundamento em pedido administrativo fundamentado com relatdrios técnicos ou periciais
especificando o impacto decorrente da pandemia COVID-19, bem como especificar as
variacbes dos gastos fixos e varidveis, e a queda das receitas auferidas pela Concessionaria
que tenham relagdo com o surgimento da COVID-19 e/ou as determinagdes de suspenséao de
funcionamento do transporte coletivo urbano, além de outras informagdes que a Requerente
julgar pertinentes, devendo ainda comprovar seus relatorios inclusive com apresentacéo de
notas fiscais.

E cedico que a Pandemia continua influenciando nas relagdes sociais e na economia
nos mais diversos setores, inclusive o de Transporte Publico Coletivo.

Assim sendo, para que a concessionaria continue a receber um aporte financeiro no
valor a ser estipulado pela Secretaria de Planejamento e Finangas, necessario se faz elaborar
novo projeto de lei com os documentos acima mencionados e encaminha-lo para aprovacao

Preteito4vunicipal

Oficio Especial Prefeito - Aporte Financeiro Suzano - Mobilidade Urbana.doc




Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de Sao Paulo
CNPJ n® 46.151.718/0001-80
Secretaria de Negocios Juridicos
R. Anhanguera, 1155, CEP16200-923, Jardim Morumbi
juridico.licita@birigui.sp.gov.br
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dos nobres vereadores.
Ressalta-se que a terminologia correta é Aporte Financeiro e nao Subsidio Mensal.

Com relacdo a possibilidade de reviséo e/ou readequagao contratual, de modo a nao
prejudicar ainda mais as partes envolvidas, especialmente a populagao biriguiense, que € a
beneficiaria final da prestacéo de servigos de transporte publico urbano, o contrato 8641/2019
dispde em suas clausulas 1, subitens 1.2.2, 1.2.9; 11, subitens 11.1.3, 11.1.8, 11.1.9, 11.2; 18
varias situagdes de modifica¢des dos servicos sempre em prol da melhoria da mobilidade
urbana da cidade.

Assim sendo, se a Secretaria de Seguranca Publica e Mobilidade Urbana achar
oportuno proceder modificagdes na operagao do sistema de transporte publico coletivo de
passageiros, visando a melhoria e fiel execucao da concessdo, a mesma encontra respaldo
juridico nas referidas clausulas contratual elencadas acima, recomendando apenas a lavratura
de respectivo termo aditivo.

E nossa manifestagdo técnica juridica. Entretanto, conforme oficio da Secretaria de

Seguranca Publica e Mobilidade Urbana, a mesma solicita manifestacao técnica financeira e
administrativa.

Atenciosamente,

/
I/

| ~r 1 U euU AL YU/
NAIR SABBO JULIANA MARIA SIMAO SAMOGIN
SECRETARIA DE N;"GOClos JURiDICOS DIRETORA DE LICITAGOES
OAB/SP N° 270.343 OABI/SP n°® 164.320

¥ s e

LUCIANI GOMES MENDONGA PADOVAN
PROCURADOR MUNICIPAL
OAB/SP 123.575

—_

Recebido em |

Por:

Oficio Especial Prefeito - Aporte Financeiro Suzano - Mobilidade Urbana.doc J
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Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46,151, 718/0007-80

Birigui, em 16 de marcgo de 2021
Memorando n.° 0021/2021/SEFIN

Ref. Processo n° 1811/2021 — Auto Viagao Suzano Eireli

Senhor Secretario,

Encaminhe-se o presente processo a Secretaria Municipal de Governo, na
forma determinada pelo senhor Prefeito Municipal a fl. 15.

Contudo, com o fito de ajudar neste processo, caso seja de interesse do
municipio em efetuar repasses a esta empresa, destacamos abaixo alguns topicos que
podem ser Uteis no tramite do mesmo:

1) Sugerimos que a empresa apresente documentos contabeis que comprovem o0s
constantes prejuizos alegados;

2) Que a Secretaria responsavel pelo contrato informe a Secretaria de Financas as fontes
de recursos para abertura do crédito especial que devera ser aberto com autorizacao do
legislativo municipal;

3) Que a Secretaria responséavel informe a Secretaria de Finangas os valores mensais que
deverao ser repassados e o periodo deste repasses, para a provisao de fluxo de caixa.

Com os melhores cumprimentos,

".

&%Mg o
Antonia Lutilene Ferreiro Jardim
Secretaria Municipal de Financas

A sua senhoria
Paulo Henrique Marques de Oliveira
Secretario Municipal de Governo
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{ A) Processo Apnexado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA
Av. 9 de Julho, 1613 - Novo Jd. Stabile

Birigui, 24 de marco de 2021.

o de documentos para processo de concessic
de aporte financeiro.

Referéncia: ‘1) Processo n° 1811/2021 - Buto Viacdo Suzar

2) Memorando n° 0021/2021/SEFIN.

Com o escopo de atender ao contido na

documentacdo em referéncia, advinda da Secretaria Municipal ace

nangas. de ‘Birigui, solic¢itoiia "V..=S8% "que -encaminhe 'a ‘es

A3

5]
-

aria de Mobilidade Urbana, no mais curto prazo possivsl,

t

wn
()

cre

D)

iocumentacdo atualizada, elaborada por profissional regular c

C

contabilidade, que comprove os constantes prejuizos alegados

cr tais como relatérios técnicos ou periciais,
pcr essa empresa, ta

notas fiscais, especificacdes de variagbes de gastos, queda de

receitas, entre outros documentos e/ou informacdes que julgar

pertinentes e que possam demonstrar relacao com as

consegquéncias provocadas pela pandemia decorrente da Covid-1¥,

as oguais vém causando dificuldades para o cumprimento ao

contrato de concessdo dos servicos de transporte coletivo

urbano de passageiros avencado com esta municipalidade.

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SF
SECRETARIA DE SEGURANQA ?UBLICA E MOBILIDADE URBANA

- r "‘} ':E—:J‘- - -‘ L. A_ l =

A 3

111 RC '

=3




Prefeitura Municipal de Birigui

I

( i II:\_UI r;__,.-‘ ..I J l’l Iv 5 f If -..,J- f-.I: ffi If "If,-'l

Oficio n." 92/2021 SMU
Birigui. 08 de abril de 2021,

Assunto: Reiwracio de solicitagdo de documentos pard processo de concessao de apore

[Inancetro.

Anexo: Relutorio de passageiros de Agosto 2019 a Fevereiro de 2021,
A Auto Viagdo Suzano Eircli

Restituo a V. S* o documento constante do anexo. expedido por essu empresa.
reiterando a solicitagdo contida no Oficio em referéneia quanto ao encaminhamento @ esta
Seeretaria de Mobilidade Urbana. no mais curto prazo possivel. de documentagdo atualizada,
claborada por profissional regular de contabilidade. que comprove os conslantes prejuizos

alegndos por essa Coneessiondria do Sery ico Publice de Transporte Coletivo.

Reitero ainda que tal documentagdo se faz necessdria para o prosseguimento do
processo de coneessdo do aporte financeiro requisitado por essa empresa ¢m data anterior. que
{l

it Prefeitura Muanicipal de Birigui.

Atenciosamente.

Crestor do Contrato

Ao Scahor r U\J
WELTER FRANCASOUTO FERRLETRA W\ ;&/\' ;‘/‘))‘/l

Dl ’.-".Jlf weietdicio de Ao ”ug‘frr! Stzano Lirel



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA
Av. 9 de Julho, 1613 - Jd. Novo Stébile
E—maiL: segurancalbirigui.sp.gov.br

Oficio n°® 116/2021 - SMU
Birigui, 29 de abril de 2021.

Assunto: Processo para concessdo de aporte financeiro.
Referéncia: Memorando n°® 00?1/20“1/5EFIN,de 16/03/2021.
Anexo: 1) Processc n® 1-2088/2021, 1811/2021 (97 folhas);

2) Documentos Contabeis apresentados pela Auto WViacao

Senhor Secretario,

Cumprimentando-vos cordialmente, e em atencao ao
contido no documentc em referéncia, restituec a Vossa Senhoria

o processo constante do anexo 1, o qual versa sobre pedido de

(NE]
.
&)
i
it
®
h
| vl 8
s |

aricelro a ser concedido a Auto Viacdo Suzano Eireli,
contratada pela Prefeitura Municipal para a prestacao de
servicos de transporte coletivoe urbano de passageiros,
conforme Contratoc n® 8.641/2019, Edital n°® 103/2017, para as

providéncias gque o caso reguer.

Conforme sugestido da Secretaria de Financas, segue
encartada a0 processo a documentag¢do contabil atualizada
(anexo 2, folhas 24 & 97) fornecida pela concessionaria,
contendo a demonstracdac dos prejuizes que vem sofrendo para o

cumprimento do contrato em razado da Pandemia provocada pela

covid-
Informamos abaixo a fonte de recursos para abertura
de crédito especi

al que podera ser utilizada para o referido
X

izacdo do Legislativo Municipal:




~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP
¥ SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA

Av. 9 de Julho, 1613 - Jd. Novo Stéabile
E-mail: seguranca@birigui.sp.gov.br

o
3.3.90.30.00/Vinculeo 01.000.000 - Tesouro.

Por fim, informamos gue o©s valores mensails a serem

repassados a concessionaria sdc de R$ 50.000,00 (cinguenta mil
reals), por um periodo de 04 (quatre) meses, portanto,
perfazendeo o total de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Atenciosamente,
L
Octavio V. e Magalhéaes
Secretdrio Municipal Seguranca Publica e

Mobilidade Urbana

Gestor do Contrato

Ao Ilustrissimo Senhor
PAULO HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA
DD Secretario Municipal de Governo

B29/Material de Consumo/Natureza da Despesa
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CONTRATO

BILHETAGEM
ELETRONICA
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SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRONICA

Birigui - SP

CONTRATO DE LOCACAO
Auto Viagdo Suzano



INSTRUMENTO PARTICULAR DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS E CONJUNTO DE SOFTWARE
PARAAPLICACAO EM SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRONICA UTILIZADO NO SISTEMA DE TRANSPORTE
COLETIVO DE PASSAGEIROS DO MUNICIPIO DE Birigui- SP.

Sistema de Bilhetagem Automatica - Contrato de Locagao Auto Viacao Suzano - SP

As signatdrias do presente instrumento particular de contrato e na melhor forma em direito admitido, de
um lado, Auto Viagdo Suzano Eireli, sediada na Estrada do Koyama, n2 2802, Recreio Bela Vista ,Suzano
_empresa que se dedica ao transporte coletivo de passageiros, urbano e fretado com CNPJ/MF n®
12.278.903/0001-18, Inscricio Estadual: 672.381.813.110 representada neste ato, na forma do seu
contrato social pelo Sr Welter Franca Souto Ferreira, inscrito no CPF/MF n® 019808778-07. ,RG 11485704~
0 doravante passara a ser denominada, simplesmente LOCATARIA, AMS Tecnologia da informagio
Ltda., estabelecida e com sede na rua. Saldanha da Gama, 550, na cidade de Sao Paulo, Zapital do
Estado de S3o Paulo, inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Juridicas do Ministério da Fazenda -
CNPJ/MF sob no 19.256.209/000149, representada, neste ato, por seu diretor Sr. Ashraf Michel El Sinetti, ,
que adiante designada LOCADORA resolvem, firmar o presente contrato de locacao de Validadores
V3066, de acordo com as quantidades e especificagdes técnicas e funcionais constantes do anexc |, que
passa a fazer parte integrante do presente, fazendo mediante as cldusulas e condiges abaixo, pelas
guais se obrigam, por si e seus sucessores, na forma da lei:

CLAUSULA PRIMEIRA: A LOCADORA & proprietaria dos validadores eletrénicos {modelc V3066), todos
de marca PRODATA, guantidade e especificacBes técnicas e funcionais constantes do anexo | do

presente.

PARAGRAFQO UNICO: A LOCADORA declara, neste ato, que os equipamentos objeto da presente
locacdo se encontram em pleno funcionamento, em oOtimo estado, bem como estdo livres e
desimpedidos para imediata entrega e instalac8o nos veiculos a serem indicados pela LOCATARIA.

CLAUSULA SEGUNDA: O objeto de presente CONTRATO é a locagdo dos equipamentos validadores
eletronicos USADOS, equipamentos para recarga e leitura de cartbes nas quantidades e especificactes
previstas no anexo |, a LOCATARIA, para instalacdo nos veiculos de transporte coletivo de sua
propriedade de acordo com sua expressa solicitacdo, que terdo por finalidade efetuar a leitura de
cartoes eletrénicos inteligentes e possibilitar o pagamento da tarifa do transporte publico local.

PARAGRAFO UNICO: A LOCADORA promovera o treinamento e supervisio de instalacio dos
equipamentos, sendo que a instalacio dos referidos equipamentos é de responsabilidade da
LOCATARIA.

CLAUSULA TERCEIRA: :!h Autorizacdo de Uso dos Softwares e Aplicativos, de propriedade da
LOCADORA, para a utilizagdo do Sistema Automdtico de Bilhetagem Eletrdnica-SABE, destinade ao
controle de utilizagdo e comercializagao de créditos eletrénicos noe municipio de Birigui/SP.

™
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CLAUSULA QUARTA: O prazo deste contrato € 60 (sessenta) meses, e vigorara a partir da entrega dos
equipamentos a LOCATARIA. Em caso de desisténcia, perda da concessdo apos um ano a2 mesma podera
cancelar o mesmo, pagande a multa de 4 meses do valor do contrato

Sistema de Bilhetagem Automatica — Contrato de Locagao Auto Viagao Suzano - SP

PARAGRAFO PRIMEIRO: O prazo para entrega de equipamentos sera de até 60 {sessenta) dias, 0 inicio
da implantac3o 60 dias apos a assinatura deste Instrumento Contratual.

PARAGRAFO SEGUNDQ: A LOCATARIA compromete-se a restituir a LOCADORA todos 0s equipamentos
no mesmo estado e condicBes em que os recebeu, no término do contrato, independentemente de aviso

ou notificacdo.

PARAGRAFO TERCEIRO: O presente Contrato poderd ter a vigéncia prorrogada mediante manifestacdo
formal das partes através da celebracio de termo de aditamento contratual, com a notificacdo de 30
dias de antecedéncia.

CLAUSULA QUINTA: A LOCATARIA se compromete a cuidar dos equipamentos e suas pertengas objeto da
presente |ocacdo, mantendo-os em estado de servir ao uso a que se destina até o prazo final do contrato

guando da devida devolucdo.

CLAUSULA SEXTA: Como garantia da integridade dos equipamentos validadores eletrénicos ora
contratadas a LOCATARIA se compromete neste ato a repor ao prego atualizado de mercado, guaisquer
dos equipamentos relacionados no anexo-l, por ocorréncia de danos gue tornem o equipamento
inoperante, quer por casc fortuito, forca maior ou vandalismo. Como referencia, os pregos de mercado
ora praticado.

CLAUSULA SETIMA: Por esta locacio, a LOCATARIA pagard, mensalmente, até o dia 5 {cinco) do més
subseqguente a locacdo, a LOCADORA a importincia de RS 5.160,00 (Cinco mil cento e sessenta reais),
compostos da seguinte forma:

a) Servico e Software de bilhetagem e locagdo dos equipamentos e datacenter RS 5.160,00.

PARAGRAFQ PRIMEIRC: No caso de atraso no pagamento dos alugueres serd acrescido ac prego da
locacdo uma multa do equivalente a 2% {dois por cento) do valor, juros de mora de 1% (um por cento) ao
més e mals corre¢do monetaria a ser apurada “pro rata die” a contar da data do vencimento sté a2 data
do efetivo pagamento pela variacdo do IGPM da FGV.

PARAGRAFO SEGUNDO:, No caso do atrase no pagamento dos alugueres superar 30 {trinta) dias,
acarretara na rescisao imediata do presente instrumento, devendo a LOCATARIA devolver de imediato
os equipamentos locados e a pagar as multas e encargos estipulados nesta avenca.

/M
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Sistema de Bilhetagem Automatica - Contrato de Locagdo Autc Viagao Suzano - SP

PARAGRAFQ TERCEIRO: A responsabilidade pelo recolhimento dos eventuais tributos incidentes
ocorrera de acordo com a legislacio pertinente.

CLAUSULA OITAVA: Para estd instalacdo, a LOCATARIA pagaré o Servigos de Implantacdo de Bilhetagem
de RS 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) a LOCADORA, devera ser pago em 02 parcelas iguais. A primeira
na assinatura do contrato e a segunda 30 dias apos.

CLAUSULA NONA:
Despesas :
Todas as despesas inerentes ao bom funcionamento dos equipamentos locados serdo
suportadas pela LOCATARIA, incluinda os servicos de manutencio, excetuando as que sejam
decorrentes de defeitos de fabricacdo.

As despesas de remessa dos equipamentos para manutencao sac por conta da
LOCATARIA

Todas as despesas inerentes a locomog¢ao, estadia, refeicdo sd3o por conta da locataria
tanto na implantacdo quanto quando soiicitadas.

CLAUSULA DECIMA: A LOCATARIA nio poderd efetuar nos equipamentos qualquer modificacio e ou
alteracao sem a expressa autorizacao da LOCADORA.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: A LOCATARIA declara estar recebendo os equipamentos em perfeita
condigoes de uso e conservagdo, comprometendo-se a devolvé-los nas mesmas condic3es ao término do
presente, considerando-se as condigbes de conservacdo em fungdo do tempo de utilizacio pelo prazo
contratado.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: A LOCATARIA nao podera ceder ou transferir, no todo ou em parte, a
terceiros, os equipamentas objeto do presente contrato, sem a anuéncia, por escrito, da LOCADORA.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Fica estipulada a multa do equivalente a 3 (trés) vezes 30 valor atualizado
da parcela prevista da cldusula sétima supra, a parte que infringir qualquer cldusula desde Contrato. A
multa ora ajustada serd sempre devida por inteiro, qualquer que seja o prazo decorrido deste
arrendamento.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: O presente ajuste é irrevogavel e irretratavel,

PARAGRAFQ PRIMEIRQ: Inobstante a irrevogabilidade e irretratabilidade ora ajustadas, fica, desde j3,
facultado a qualquer parte dar, de pleno direito, rescindido este contrato, caso a outra nac cumpra
qualquer das clausulas deste instrumento, além de ser devida, nessa hipotese, a multa estabelecida na
clausula décima primeira acima.




Sistema de Bilhetagem Automatica — Contrato de Locagac Auto Viagao Suzano - SP

PARAGRAFO SEGUNDO: A decretacio de faléncia e liquidacdo de qualquer das partes ensejara a outra o
direito de considerar rescindido de pleno direito este contrato.

CLAUSULA DECIMA QUINTA: Sendo de interesse da LOCATARIA, este instrumento podera ser renovado
pelo mesmo periodo previsto na cldusula terceira, notificando com antecedéncia de 30 dias.

CLAUSULA DECIMA SEXTA: A partir da assinatura do presente instrumente, toda informacao contida
nos documentos técnicos, programas de computador & outros documentos relativos acs equipamentos
locados, enviados pela LOCADORA a LOCATARIA, s3o considerados de propriedade unica e exclusiva da
LOCADORA, protegidos na forma da legislagdo em vigor, obrigando-se a LOCATAKIA, bem como seus
empregados e representantes, a manter sigilo e confidencialidade absolutos perante terceiros, e ainda
limitar a utilizacdo das informagbes e programas de computador exclusivamente a montagem e
funcionamento dos equipamentos que compdem o objete deste Contrato.

CLAUSULA DECIMA SETIMA: As condicdes ora ajustadas serao revistas e adequadas sempre que eventos
e fatos supervenientes ocorram e venha alterar o equilibrio econdmico-financeiro da locagao objeto do

presente instrumento.

CLAUSULA DECIMA DITAVA: Este contrato podera ser faturado por empresa indicada pela AMS, ndo a
eximindo de suas obrigactes.

CLAUSULA DECIMA Nena : Todos os valores dos produtos e servigos mensais que compoem esta proposta
serdo reajustados a cada 12 (doze) meses, a partir da assinatura desta proposta com referencia no indice
IPCA-FIPE. A data base de reajuste esta vinculada a data de emissdo desta proposta.

CLAUSULA Vigésima : As partes elegem o foro da comarca da Capital do Estado de 530 Paulo, com
exclusdo de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir davidas oriundas do presente.

Assim, por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente ajuste, em 2 {duasj vias de iguai
teor e forma, na presenca de duas testemunhas.

Sao Paulo, 17 de maio de 2018.

LOCADORA: AMS Tecnologia da informag3o Ltda

Ashraf Michel El Sinetti

Testemunhas, ~ _ £
-——T 0 o

Xy AL ':,CJU:« mﬁlstemunhas : __ 2 o A 2% %g\—n/
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Sistema de Bilhetagermn Automatica - Contrato de Locagao Auto Viagao Suzano - 5P

ANEXO -1

RECIBO DE ENTREGA DE EQUIPAMENTOS

Recebemos da AMS Tecnologia da informagdo Ltda, 13 (treze) equipamentos embarcados, unidade
validadora de cart3o sem contato (contactless) Validador (V3066), devidamente identificados através de
seus respectivos nimeros de série, abaixo relacionados, sendo estes equipamentos objeto do contrato

de locacio firmado entre AMS Tecnalogia da informagdo Ltda e, Auto Viagdo Suzano

Declaramos gue recebemos 0s equipamentos abaixo relacionados e em perfeito estado de conservacao
¢ funcionamento, os quais assumimos neste instante, total e integral responsabilidade, de acordo com o
disposto nas clausulas 5° e 6° daguele instrumento.

Por ser expressioc da verdade, firmamos o presente.

Sdo Paulo, 17 de maio de 2019

Auto Viagdo Suzano

Numero de serie

>
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COLETIVO RODOVIARIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL e INTERMUNICIPAL

I nve stp rev SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE

Garantido por  Investprev Seguradora SA CNPJ : 42.366.302/0001-28
~odigo SUSEP 06921 Sucursal on Dt. Emissdo Apdlice : 16/11/2020
Apolice Numero © 1002800096022 Numero da Proposta 2019028002415
Endosso . 1476673 Ramo . 0028
VIGENCIA DA APOLICE
Das 24:00 h do dia 29/09/2020 até 24:00 h do dia 29/09/2021
SEGURADO
Nome - AUTO VIACAQ SUZANOQ LTDA. CPFICNP : 12.278.903/0001-18
Enderego - ESTRADA DO KOYAMA N° 2802
CEP 08633435 Cidade: SUZANO UF SP
CORRETOR
Nome do Corretor: C. S. TEZOLIN CORRETORA DE SEGUROS - ME Cadigo Susep 102032759.5
Prémio (EM RS)
Prémio Liquido Adicional de Fracionamento Custo de Apolice 1LOF Periodicidade Prémio Total
1.403,18 0.00 0,00 102,92 Mensal 1.506,10
PARCELAMENTO (EM RS)
Formas de Pagamento 1. Parcela Demais Total
Ficha de Compensacao 1.506,10 a vista 0,00 1.506,10
VEICULO ITEM N.: 1
Das 24:00 h do dia 29/11/2020 até 24:00 h de 29/12/2020
Fabricante . MERCEDES BENZ Nr Passageiro @ 21
Veiculo MPOLO SENIOR ON Prefixo : ndo informado
Licenga LRGT7318 Chassi 9BM979277EBO956117
Fabricagac/Modelo 2014/2014 Nr Tripulantes @ 2
| Utilizagao do Veiculo - Transporte Urbano de Passageiro - 628 V 3.3
Tipo de Veiculo . Microonibus
COBERTURAS CONTRATADAS E LIMITES MAXIMOS INDENIZAVEIS POR VEICULO (EM R$)
Coberturas Processo Susep Franquia Importancia Seg. Prémio Liq.
Morte Acidental — Acid. Pes. por Trip. (Cond, Cob, Func efou G 15414.003744/2011-52 0,00 P(Trip 10.000,00 0,60
Morte Acidental - Acidentes Pessoais por passageircs 15414.003744/2011-52 0,00 P/Pass 10.000,00 0,47
Resp Cwil Danos Corporais e/ou Matenais causados a Passagei 15414.003080/2011-21 0,00 - 200.000,00 86,48
Resp. Civil para Danos Materiais causados a Terceiros 15414.003080/201%-21 5.000,00 ——- 200.000.00 100,53
Resp Cuvil para Danos Corporais causados 3 Terceiros 15414.003080/2011-21 0,00 - 200.000,00 60,51
|nvalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Tripulantes 15414.003744/2011-52 0,00 PfTrip 10.000,00 0,22
Invalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Passageiro 15414.003744/2011-52 0,00 P/Pass 10.000,00 0,39
Danos Morais causados a Terceiros nao Transportados (VERBA DED 15414.003080/2011-21 0,00 -—-—m 10.000.00 31,30
Bagagens dos Passageiros - Por Passageiros 15414.003080/2011-21 0,00 P/Pass 1.000,00 0.00
Recomposicio de Registros e Documentos de Passageiros 15414.003080/2011-21 0,00 P/Pass 250,00 0,00
OBSERVAcf)ES
Declaragao para todos os fins e efeitos legais:
Cuando Contratada a coberturas de APP (Acidentes Pessoais aos Passageiros), as mesmas atendem as exigéncias para a utilizacdo de ‘Servigo
|Regular de Transporte Intermunicipal” em todo o Territorio Nacional, desde que devidamente cadastrado junto ao poder concedente deste estado, &
| observando as demais Condigdes Gerais do produto

/ % ‘___F 2
Sao Paulo, 16 de Novembro de 2020 jw
Geraldo Castro
Presidente
WETRIZ 230 Fsuio - Ay Broaderrc Fana Lima 3477 - 2andar torre B - CEP (453833 - Fones: SAC: Capitais 4007 1730, Demars regioes: 0B0D 546 8378

Site; www Investseguradora.cam.be - Email; cenrral atendimento@investseguradora.combr  CNPJ. 42 366.302/0001-28



COLETIVO RODOVIARIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL e INTERMUNICIPAL

I nvestp rev SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE
SEgUralard

(Garantido por Investprev Seguradora SA CNPJ : 42.366.302/0001-28
Codigo SUSEP . 06921 Sucursal 1011 Dt. Emissédo Apolice : 16/11/2020
Apolice Numero : 1002800096022 Numero da Proposta :2018028002415
Endossao 1476673 Ramo . 0028
VIGENCIA DA APOLICE
Das 24:00 h do dia 29/09/2020 até 2400 h do dia 29/09/2021
SEGURADO
Nome : AUTO VIAGAQ SUZANO LTDA. CPF/CNP : 12.278.903/0001-18
Endereco ESTRADA DO KOYAMA N° 2802
CEP . 08633435 Cidade: SUZANO UF SP
CORRETOR
Name do Corretor: C. S, TEZOLIN CORRETORA DE SEGUROS - ME Cadigo Susep 10.2032759.5
Prémio (EM RS§)
Prémio Liquido Adicional de Fracionamento Custo de Apdlice L.GF Periodicidade Prémio Total
1.403,18 0,00 0,00 102,92 Mensal 1.506,10
PARCELAMENTO (EM R$)
Formas de Pagamento 1. Parcela Demais Total
Ficha de Compensacao 1.506,10 a vista 0,00 1.506,10
VEICULO ITEM N.: 2
Das 24:00 h do dia 29/11/2020 até 24:00 h de 29/12/2020
Fabricante : MERCEDES BENZ Nr Passageiro @ 21
Veiculo . MPOLO SENIOR ON Prefixo : ndo informado
|Licenca KPZ1902 Chassi - 9BM979277EB955882
Fabricagao/Modelo  : 2014/2014 Nr Tripulantes : 2
Utilizagao do Veiculo : Transporte Urbano de Passageiro - 628 V 3.3
Tipo de Veiculo . Microonibus
COBERTURAS CONTRATADAS E LIMITES MAXIMOS INDENIZAVEIS POR VEICULO (EM R$)
Coberturas Processo Susep Franquia Importancia Seq.  Prémio Lig.
Morte Acidental - Acid. Pes. por Trip. (Cond, Cob, Func efou G 15414.003744/2011-52 0,00 P(Trip 10.000,00 0,60
Morte Acidental - Acidentes Pessoais por passageiros 15414.003744/2011-52 0,00 PiPass 10.000,00 0,47
Resp Civil Danos Corporais e/ou Materiais causados & Passagei 15414.003080/2011-21 0,00 -em- 200.000,00 86,48
Resp. Civil para Danos Matenais causados a Terceiros 15414.003080/2011-21 5.000,00 —— 200.000,00 100,53
Resp. Ciwl para Danos Corporais causados & Terceiros 15414.003080/2011-21 0,00 e 200.000,00 60,51
nvalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Tnpulantes 15414.003744/2011-52 0,00 PTrip 10.000,00 0,22
Invalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Passageiro 15414.003744/2011-52 0,00 P/Pass 10.000,00 0,39
Danes Morais causados a Terceiros ndo Transportados (VERBA DED 15414.003080/2011-21 0,00 —-—e 10.000,00 31,30
Bagagens dos Passageiros - Por Passageiros 15414.003080/2011-21 0,00 P/Pass 1.000,00 0,00
Recomposicao de Registros e Documentos de Passageiros 15414.003080/2011-21 0,00 P/Pass 250,00 0,00
OBSERVACOES
Declaragao para todos os fins e efeitos legais:
Cuando Coniratada a coberturas de APP (Acidentes Pessoais aos Passageiros), as mesmas atendem as exigéncias para a utilizagao de 'Servigo
Regular de Transporte Intermunicipal” em todo o Territorio Nacional, desde que devidamente cadastrade junto ao poder concedente deste estado, e
observando as demais Condigdes Gerais do produto.
i

!
g
Sao Paulo. 16 de Novernbro de 2020 //j {

Geraldo Castro
Presidente

Site: www investsequradora combr - Emal: central alendimento@investsequradora.combr  CNPJ: 42.366.302/0001-28

a - Ay Brigateis Fana Lima 3477 - 2°anoar torme B - CEP 04538-133 - Fones: SAC: Capitais: 4007 1730, Demais regices: 0800 546 8578




Investp rev SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE

COLETIVO RODOVIARIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL e INTERMUNICIPAL

GEBH[IGD por Investprev Seguradora SA CNPJ : 42.366.302/0001-28
[Cdd!go SUSEP - 06921 Sucursal (011 Dt. Emissdo Apolice - 16/11/2020 —|
Apdlice Numero : 1002800096022 Numero da Proposta :2019028002415
Endosso 1 1476673 Ramo 0028
VIGENCIA DA APOLICE
Das 24:00 h do dia 29/09/2020 ate 24:00 h do dia 29/09/2021
SEGURADO
Nome - AUTO VIACAQ SUZANO LTDA. CPFICNP : 12.278.903/0001-18
Endereco : ESTRADA DO KOYAMA N° 2802
CEP 08633435 Cidade: SUZANO UF SP
CORRETOR N
rﬁ:me do Corretor: C S TEZOLIN CORRETORA DE SEGUROS - ME Cadigo Susep 10.2032750.5
B Prémio (EM R$)
| Prémio Liquido Adicional de Fracionamento Custo de Apolice LOF Periodicidade Prémio Total
J 1.403,18 0,00 0,00 102,82 Mensa, 1.506,10
PARCELAMENTO (EM RS)
Formas de Pagamento 1. Parcela Demais Total
Ficha de Compensacao 1.508,10 a vista 0.00 1.506,10
)j VEICULO ITEM N - 3
Das 24:00 h do dia 29/11/2020 até 24.00 h de 29/12/2020
Fabricante . MERCEDES BENZ Nr Passageiro : 22
Veiculo - MPOLO SENIOR ON Prefixo : ndo informado
Licenca KWS6708 Chassi . 9BM979277FB989839
Fabricagdo/Modelo  : 2015/2015 Nr Tripulantes : 2
Utilizagdo do Veiculo Transporte Urbano de Passageiro - 628 v 3.3
Tipo de Veiculo . Microonibus
COBERTURAS CONTRATADAS E LIMITES MAXIMOS INDENIZAVEIS POR VEICULO (EM RS)
Coberturas Processo Susep Franguia Importancia Seq.  Prémio Lig.
Morte Acidental — Acid, Pes. por Trip. (Cond, Cob, Func efou G 15414.003744/2011-52 0,00 PTrip 10.000,00 0,60
Morte Acidental - Acidentes Pessoais por passageiros 15414.003744/2011-52 0,00 PiPass 10.000.00 0,48
Resp. Civil Danos Corporais efou Matenais causados a Passage 15414.003080/2011-21 0,00 —— 200.000,00 86,48
mesp. Civil para Danos Materiais causados 3 Terceiros 15414.003080/2011-21 5.000,00 -——- 200.000,00 100,53
Resp. Civil para Danos Corporals causados 4 Terceiros 15414.003080/2011-21 000 —— 200.000,00 80,51
Invalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Tripulantes 15414.003744/2011-52 0.00 PfTrip 10.000,00 0,22
Invalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Passageiro 16414.003744/2011-52 0,00 PiPass 10.000,00 0,41
Danos Morais causados a Terceiros nao Transportados (VEREA DED 15414.003080/2011-21 0,00 —— 10.000,00 31,30
Bagagens dos Passageiros - Por Passageiros 16414.003080/2011-21 0,00 PiPass 1.000,00 0,00
Recomposicao de Registros e Documentos de Passageiros 15414.003080/2011-21 0.00 P/Pass 250,00 0,00
|
‘ OBSERVACOES

Deciaracao para todos os fins e efeitos legais:

Quando Contratada a coberturas de APP (Acidentes Pessoais aos Passageiros), as mesmas atendem
Regular de Transporte Intermunicipal” em todo o Territorio Nacional, desde que devidamente cadastr,
observande as demais Condicbes Gerais do produto.

. D
Sa0 Paulo. 16 de Novembro de 2020 /i i

Geraldo Castro
Presidente

o~ Au Brgadere Fana Lima 3477 - Zandar tore B CEF 04538-133 - Fones, SAC Capilas 4007 1790, Demais regides: 0800 645 8375

S www investsequradora cam.br - Email: central alendimento@investseguradora.combr  CNPJ: 42.366 302/0001-28



COLETIVO RODOVIARIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL e INTERMUNICIPAL

I nveStp rev SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE

Garantido por Investprev Seguradora SA CNPJ : 42.366.302/0001-28
Codigo SUSEP . 06921 Sucursal (011 Dt. Emissdo Apolice : 16/11/2020
Apdlice Niomero : 1002800086022 Numero da Proposta 2019028002415
Endosso . 1476673 Ramo 10028
VIGENCIA DA APOLICE
Das 24:00 h do dia 29/09/2020 ate 24:00 h do dia 25/09/2021
SEGURADO
Nome © AUTO VIAGAQ SUZANO LTDA. CPF/CNP  : 12.278.903/0001-18
| Endereco ESTRADA DO KOYAMA N° 2802
CEP 08633435 Cidade: SUZANO UF SP
CORRETOR
Nome da Corretor: C. 5. TEZOLIN CORRETORA DE SEGUROS - ME Cadigo Susep 10.2032758.5
Prémio (EM R$)
Prémio Liquido Adicional de Fracionamento Custo de Apdlice LLOF Periodicidade Prémio Total
140318 0,00 0,00 102,92 Mensal 1.506,10
PARCELAMENTO (EM R$)
Formas de Pagamento 1. Parcela Demais Total
Ficha de Compensacao 1.506,10 a vista 0,00 1.506,10
VEICULO ITEM N.: 4
Das 24:00 h do dia 29/11/2020 até 24:00 h de 29/12/2020
Fabricante MERCEDES BENZ Nr Passageiro @ 21
Veiculo - INDUSCAR APACHE U Prefixo : néao informado
Licenga . LSDS737 Chassi : 9BMOT79277EB955906
Fabricacao/Modelo  : 2014/2014 Nr Tripulantes : 2
Utilizagao do Veiculo : Transporte Urbano de Passageiro - 628 V 3.3
Tipo de Veiculo Microonibus
COBERTURAS CONTRATADAS E LIMITES MAXIMOS INDENIZAVEIS POR VEICULO (EM R$)
Coberturas Processo Susep Franquia Importancia Seg.  Prémio Lig.
Marte Acidental — Acid Pes, por Trip. (Cond, Cob, Func efou G 15414.003744/2011-52 0,00 PTrip 10.000,00 0.60
Marte Acidental - Acidentes Pessoais por passageircs 15414.003744/2011-52 0,00 PfPass 10.000,00 0,47
Resp Civil Danos Corporais e/ou Materiais causados a Passagei 15414.003080/2011-21 0,00 ——— 200.000,00 86,48
Resp. Ciwl para Danos Matenais causados a Terceiros 15414.003080/2011-21 5.000,00 -—-— 200.000,00 100,53
Resp. Civil para Danos Corporais causados & Terceiros 15414.003080/2011-21 0,00 —-—m 200.000,00 60,51
invalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Tripulantes 15414.003744/2011-52 0,00 PTrip 10.000,00 0,22
Invalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Passageiro 15414.003744/2011-52 0,00 PiPass 10.000,00 0,29
Danos Morais causados a Terceiros nao Transpertados (VERBA DED 15414.003080/2011-21 0,00 —— 10.000,00 31,30
Bagagens dos Passageiros - Por Passageiros 15414.003080/2011-21 0,00 P/Pass 1.000,00 0,00
Recomposicio de Registros & Documentos de Passageiros 15414.003080/12011-21 0,00 P/Pass 250,00 0,00
OBSERVACOES

Declaragao para todos os fins e efeitos legais:

Cuando Contratada a coberturas de APP (Acidentes Pessoais aos Passageiros), as mesmas atendem as exigéncias para a utilizacao de ‘Servigo
Regular de Transporte Intermunicipal” em todo o Territorio Nacional, desde gue devidamente cadastrado junto ac poder concedente deste estado, e
ohservando as demais Condicbes Gerais do produto.

Sao Paulo, 16 de Novembro de 2020 /I ' [

Geraldo Castro
Presidente

s - Ay Brigaders Faria Lima 3477 - Pandar tore § - CEP 04538133 - Fones. SAC. Capetais: 4007 1750, Demais regides: 0800 645 8378

Site: www investseguradora.com.br - Email: central atendimento@investseguradora.combr  CNPJ: 42.366.302/0001-28



Investprev

(Garanudo por Investprev Seguradora SA

SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE
COLETIVO RODOVIARIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL & INTERMUNICIPAL

CNPJ : 42.366.302/0001-28

Cédigo SUSEP . 06921 Sucursal (011 Dt. Emissdo Apolice : 16/11/2020
Apélice Numero 1002800096022 Numero da Proposta : 2019028002415
Endosso 1476673 Ramo 10028
VIGENCIA DA APOLICE
Das 24.00 h do dia 29/09/2020 até 24:00 h do dia 29/09/2021

SEGURADO
Nome : AUTO VIA(},&O SUZANO LTDA. CPF/ICNP . 12.278.903/0001-18
Endereco ESTRADA DO KOYAMA N° 2802
CEP 08633435 Cidade: SUZANC UF SP

CORRETOR

Nome do Corretor: C S, TEZOLIN CORRETORA DE SEGUROS - ME

Cadigo Susep 10.2032758.5

Prémio (EM R$)

Préemio Liguido Adicional de Fracionamento Custo de Apdlice I.OF Periodicidade Prémio Total
1.403,18 0,00 0,00 102,92 Mensal 1.506,10
PARCELAMENTO (EM RS)
Formas de Pagamento 1. Parcela Demais Total
Ficha de Compensacao 1.506,10 a vista 0,00 1.506,10
VEICULO ITEM N.: 5

Fabricante

Veiculo

Licenca
Fabricagao/Modelo
Utihzagao do Veiculo
Tipo de Veiculo

Das 24:00 h do dia 29/11/2020 até 24:00 h de 29/12/2020

. MERCEDES BENZ

: INDUSCAR APACHE L

: KPT2795
. 2013/2014

Nr Passageiro @ 36

Prefixo . ndo informado

Chassi | 9BM384067EB938116
Nr Tripulantes @ 2

. Transporte Urbano de Passageiro - 628 V 3.3

- Onibus

COBERTURAS CONTRATADAS E LIMITES MAXIMOS INDENIZAVELS POR VEICULO (EM RS)

Coberturas Processo Susep Franquia Importancia Seg.  Prémio Lig.
Morte Acidental — Acid. Pes. por Trip. (Cond, Cob, Func efou G 15414.003744/2011-52 0,00 P/Trip 10.000,00 0,60
Marte Acidental - Acidentes Pessoais por passageiros 15414.003744/2011-52 0,00 P/Pass 10.000,00 0,81
Resp Ciwil Dancs Corporais e/ou Materiais causados & Passagei 15414.003080/2011-21 0,00 -—— 200.000,00 86,51
Resp, Civil para Danos Materiais causados a Terceiros 15414.003080/2011-21 5.000,00 —— 200.000,00 100,53
Resp. Ciwil para Danos Corporais causados a Terceiros 15414.003080/2011-21 000 ——— 200.000,00 60,51
Invaiidez Permanente - Acidentes Pessoais por Tripulantes 15414,003744/2011-52 0,00 PfTrip 10.000,00 0,22
Invalidez Permanente - Acidentes Pessoais por Passageiro 15414.003744/2011-52 0,00 P/Pass 10.000,00 0,66
Danos Morais causados a Terceiros ndo Transportados (VERBA DED 15414.003080/2011-21 0,00 —— 10.000,00 31,30
Bagagens dos Passageiros - Por Passageiros 15414.003080/2011-21 0,00 P/Pass 1.000,00 0,00
Recomposicac de Registros e Documentos de Passageiros 15414.003080/2011-21 0,00 P/Pass 250,00 0,00

OBSERVACOES

Declaragao para todos os fins e efeitos legais:

Quando Contratada a coberturas de APP (Acidentes Pessoais aos Passageiros), as mesmas atendem as exigéncias para a utilizagio de ‘Servigo
Regular de Transporte Intermunicipal” em todo o Territorio Nacional, desde gue devidaments cadastrado junto ao poder concedente deste estado, e
observando as demais Condigbes Gerais do produto.

Sao Paulo, 16 de Novembro de 2020

7« Zancar

S

Geraldo Castro
Presidente

538-133 - Fones: SAC: Caprais 4007 1730 Demas regides: D800 648 8375

Site: www investseguradora com.br - Email. central alendimento@investseguradora.combr  CNPJ: 42.366.302/0001-28
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SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE
COLETIVO RODOVIARIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL e INTERMUNICIPAL

Garantido por Investprev Seguradora SA CNPJ : 42.366.302/0001-28

Cadigo SUSEP - 06921 Sucursal 011 Dt. Emissdo Apdlice : 16/11/2020
Faturamento 0 117523 Numero da Proposta : 2019028002415

Apadlice Numero : 1002800096022 Ramo 10628

A Sociedade seguradora supradesignada aqui em diante "Seguradora”, baseando-se nas informagdes constantes na proposta que Ihe
apresentada pelo segurado, proposta esta que servindo de base a emissao da presente apolice, fica fazendo parte integrante deste
contrato obriga-se a indenizar, mediante o recebimento do prémio insertas no presente ou em anexos que fazem parte integrante
desta, as consequéncias dos eventos discriminados, de acordo com as especificagdes anexas.

Este seguro e por prazo determinado tendo a seguradora a faculdade de nao renovar a apolice na data de vencimento, sem dévolugéo
dos prémios pagos nos lermos da apolice.

informamos que o presente seguro ndo cobre reclamagdes resultantes de danos de natureza moral, entendendo-se como tal aqueles
que trazem como cansequéncia a ofensa & honra, ao afeto, a liberdade, a profissdo, ao respeito aos mortos, 4 psique, a saude, ao
nome. ao crédito. ao bem estar e a vida, ainda que sem o advento de prejuizo econdmico, saivo quando contratada Cobertura
Adicional especifica

"SUSEP — Superintendéncia de Seguros Privados ~ Autarquia Federal responsavel pela fiscalizacdo, normatizagao e controle dos
mercados de seguro, previdéncia complementar aberta, capitalizagao. resseguro e corretagem de seguros.”

As Condicses Contratuais deste produto protocolizadas pela sociedade junto & Susep poderao ser consultadas no endereco eletronico
www susep.gov.br, de acordo com o numero de processo constante nesta apélice.

0O segurado podera consultar a situagdo cadastral de seu Corretor de Seguros no site www susep.gov.br por meio do numero de
registro na SUSEP, nome completo, CNPJ ou CPF. O registro deste plano na SUSEP nao implica por parte da Autarquia, incentivo ou
recomendacao a sua comercializagao.

Telefone de Atendimento SUSEP: 0800 021 8484,

Quvidoria Investprev Seguradora S.A. - 0800 606 2320.

Central de Atendimento - 4007 1790 (Capitais) 0800 646 8378 (Demais Regides).

Assisténcia 24 Horas - 0800-014 3032

WATE(Z S8 Pale - Av Brigadeire Tara Lima W77 - Pandar lome B - CEP 04538-133 - Fones: SAC: Capitais: 4007 1790 Demas regides: D800 545 8378

Site. www nvestseguradora.com br - Email central atandimento@invesiseguradora.com.br - CNPJ: 42.366.302/0001-28
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
) AUXILIAR DA
LBR CONFECCOES LTDA-ME - LBR NOTA FISCAL
| AV MARECHAL CASTELO BRANCO. 457 - AP 1 - CENTRO ELETRONICA STiAVE DE ACESSD
| 0'4004-12$R;0:3 - SP 0.ENTRADA 3521 0312 9100 8100 0146 5500 0000 0196 9210 0020 0573
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19.692 www nfe fazenda zov, br/portal
‘ SERIEY ite da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizador:

TATURLZS DA OPERACAD PROTOCOLD DE AUTORIZAG AQ DE USO
VENDA 135210286025894 16/03/2021 12:04:48
iE TRy TNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT NP
! 188.028.662.118 12.910.081/0001-46
DESTISATARIO
OMIE RAZAD SOCTAL NPT DATA DA EMISSAO
ALTO VIACAO SUZANO LTDA 1 12.278.903/0001-18 16/03/2021
ENDERECO BAIRRO  DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
{EST. DO KOYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA 08633-435
[WICTFIO TF  |FONE TFAX TNSCRICAD ESTADUAL TIORA DA SAIDA
|Suzano SP 672.381.813.110
CALCLLD DO IMPOSTO
[BASECALE 10MS VALGR 1CATS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOT AL DOS PRODUTOS
| 0.00 0,00 | ] 0,00 77,60
I VALOR SEGURO VALOR DESCONTO GUTRAS DESP VALOR Pl TOTAL DA NOTA
' .00 j ’ . [ y 1 77,60

THANSPORTADOR ' VOLLMES TRANSPORTADOS

NOME  RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPI
CLIENTE RETIRA (-Remetente 373.072.618-80
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAQ ESTADUAL
SAQ PAULO SP
QLANTIDADE ESPECIE VARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume

DADOS DOS PRODUTOS  SERVICOS

DGl DESCRICAC DO PRODUTO  SERVICD NCM/SH CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR BCALC| VALOR| ALICQ
PRODLTO UNIT | TOTAL | ICMS ICMS | ICMS
(SN ALCOOL GEL 70% 3 LTS* IB0R94291 0101 | 5102 TB 2] 38,80 77,601 0,00] 0,00

DADOS ADICIONALS
| INFORMACGES COMPLEMENTARES RESERVADQ AQ FISCO
PAGO A VISTA DEP P1356531 PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS
OV ALOR DE RS 2,19 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,52% NOS TERMOS DO
|ART 33 DA LC 123

mAFe B¢ JPES S0UrCe  WWww, Uninic.com.or Crerado em 16032027 a5 12706 pelo UnDANFE 3 7 117 Plus | www unidanie com or

RECFAL I R CONFECCOES LTDA-ME OS PRODUTOS E/OL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N® 19.692. EMISSAD. 164032021 NF-e
VALOR TOTAL 7760 DESTINATARIO AUTO VIACAO SUZANO LTDA - EST DO KOYAMA. 2802. RECREIQ BELA VISTA. (18633-433-Suzano-5P T
19.692
DATA DO RECEBVENTO TDENTIFIL AL A0 E ASSINATURA DO RECEEEDOR ,
SERIE 0




T IDENTIFICACAO DO EMITENTE

i DANFE
| DOCUMENTO
| AUXILIAR DA
| LBR CONFECCOES LTDA-ME - LBR NOTA FISCAL
| AV MARECHAL CASTELO BR.—\SCU‘ 457 - AP 1 -CENTRO ELETRONICA CTIAVE DE ACEESD
07400-445 ARUJA - SP 0-ENTRADA 3521 0312 9100 §100 0146 5500 0000 0197 6710 0020 1327
v oy -
11 4652-3050 1-SAIDA m Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
159.1'67 e fazenda gov br/
F(S}Ll;lf 1]“ ou no site da Sefaz Autonzadora
ATl REZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
i\ ENDA 135210325296014 25/03/2021 15:29:24
[eCHC IO ESTADLAL TNSCRICA0 ESTADUAL DO SUBST TRIBUT TP

I 188.028.662.118

12.910.081/0001-46

DESTINATARIO

OME RAZAQ S001AL —ICM‘J DATA DA EM?SS.-\O
ALTO VIACAO SUZANO LTDA 12.278.903/0001-18 25/03/2021
FNDEREL O BAIRRO DISTRITO |czp DATA DA SAIDA
EST. DO KOYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA 08633-435
TN ICTRG UF_ |FONE FAX TNSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SATDA
Suzano SP 672.381.813.110
CALCULO DO IMPOSTO
BASE (ALl ICMS VALOR [CMS BASE CALC ICMS 5T VALOR ICMS 5T _ TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 00 0,00 77,60

"ALOR FRETE TALDR SEGLRD) VALDR. DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 A 0,00 0,00 77,60
TRANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAU SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DOVEIC |UF  |CNPJ
CLIENTE RETIRA ]O—Remetente 373.072.618-80
TR DERELD MURICIPIO TF | INSCRICAD ESTADUAL
= SAOPAULO SP
[QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume
DADDS DOS PRODUTOS | SERVICOS
["Comico DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID] QUANT | VALOR | vaLor | B.CaLC | vaLor] aLig
| rrODLTO UNIT | TOTAL| IcMs | 1oms | CMs
il'H_"i ALCOOL GEL 70% 5 LTS* 38089426 0101 |5102| TB 2| 38,80 77,60 000| 000
|
|
[
|
_

DADOS ADICIONAIS

NFORMACDES COMPLEMENTARES
PAGO A VISTA DEP P1 359574 PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS
NO VALOR DE RS 2,19 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,82% NOS TERMOS DO
IART 23 DA LC 123

RESERVADO A0 FISCO

Corado em 2082031 a8 13 20 peto UmDANFE 37 10 Plus | swwiw. unsdanic com br

BEMOS DE LER EE')\‘.FECE‘O!ZS LTDA-ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N 19 767, EMISSAQ 23/05/
OR TOTAL 7760 DESTINATARIO AUTO VIACAD SUZANO LTDA - EST DO KOYAMA, 2802, RECREID BELA VISTA, U8633-435-5uzano-5P

DATA DO RECEBIMENTO

TDENTIFICALAC E A8SINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
19.767
SERIE 0




MATERIAIS
DE
ESCRITORIO



1DENTIRCACAO DO EMITENTE

| FEITICO LIVRARIA E PAPELARIA DE
I CATANDUVA LTDA-ME
‘ RUA BRASIL, 398 - CENTRO
1$800-030 CATANDUVA -SP
FONE: 3523-3812
l

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

G-ENTRADA
1-salba

FOLI-IA 1 !

e aasa 6393 4700.0133 $500 1000 0023 4317 53. Sa104

Consujmdc nquuc:daﬁe no portal nacional da NE-¢

PSNATLRESA DA OPERALAD
IVENDAS

| psogd R A B8 TADLAL

260.039,369.117

TNSCRIL A0 FSTADUAL DO SUBST TRIBLT

LEsEINAT Akl REMETENTE

(RO R SUCEAL

AUTO VIACAO SUZANO EIRELI

ENGERECO

ESTRADA DO KOYAMA, 2802

ML

ISUZANO

CALCUT DO IMPOSTD

SPg

BASL (AL NS TVALGRICNS RASE CALC KOMS ST
0.00 { 0,60 0
Y ALOR TRETE VALOR SCGLRGD VALOR DEACONTO OLTRAS DES?
0,00 3,00 5 Q 00
TRANSPORTADOR | VOLUMES {
[RUIAAT 7 RAZADY SOTTAL
ESIRELO
[CFUANT AL TSFELIE Im
|

DADDS DS PRODUTOS | SERVICOS

| con me _samgo

| PRODLTD
[G%6a3 | BOBINA BT

i
]




~ FEITICO LIVRARIA E PAPELARIADE |

CATANDUVA LTDA-ME

RUA BRASIL, 398 - CENTRO
15800-030 CATANDUVA -SP
i 34233812

;gioe 0023 7218 {908 R5E5

I SATURRZA D GMRaAlAD

IVENDAS

L

RO, A EXTADR AL

| 260.039369.117

DESTESATARIG

; ol 'f‘;{i RAZAD S ial

UTo \ 1AC AO SUZAND EIREL!

£ REL

TESTR. \r)\ DO KOYAMA, 2802

RS o

SUZANG

€ ALY 10 DO EMPOSTD

ih\\h CREQ WM

0.00

—TaRTiATI0]

48191000 0




DESPESAS
DE

OLEO



e

= |
| mi

B WOV DIST RIBLIDORA DE PRODUTOS AUTOMOT [VOS LTDA 05 PRODUTOS CONST ANTES D4 NOTA FISCAL INDNCADA AQ LABG

| NF-e

naTa DE RECEBIMENTO

s

| IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| N DOC2333RG

L SERIE ! |

Identificagio do emitente

BOAEQ BOA NOVA DISTRIBUIDORA D

DOCUMENTO AUXILIAR DA

mTT

T

E PRODUTOS AUTOMOTIVOS L NOTA FISCAL ELETRONICA
TDA G-ENTRADA .T: CHAVE DE ACESSO DA NF-E "
RUA CONSTANCIO COLALILO, 763 1-8ADA _J 3521 0300 2263 9100 0167 5500 1000 2333 8911 8065 3671 |
VILA ALGLSTA Cep:07024-150 N, 000233389 — : |
GUARULHOS'SP | SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [
Feoes 55101 FOLHA 01/01 | wwwn. Bzendagovbr/portal ou no site da SEFAZ Autorizada |
e — ; . — —
NATIREZA 1A OFERACAD | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO |
DA LUBRIFICANTE | 13$210347847586 31/03/2021 15:25:09-03.00 _}

INSCRICAD ESTADUAL
4533110

13035

[ INSC.ESTADUAL DO SUBST, TRIB.

CNPUCPF
| 00.226.391/0001-67
1

_DESTINATARIQ/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL
AQ SUZANO EIREL!

[ owparcer
| 12.278.903/0001-18

DATA DE EMISSA0 |
13 up32021 |

BAIRRO! IASTRITO | CEP

|

| DATA ENTRADA/SAIDA
\|31/0312021 |

ESTRADA DO KOYAMA. 2802 | RECREIQ BELA VISTA |08633 435 |

. T
MUNICIFIO FONE/FAX UF Etmu:io ESTADUAL t"UW\ ENTRADAISAIDA —|
$LZANO _li1se100480 sp — |672381813110 15:22:00 e}

FATURA

[5TeH) T I_

117320 | |
i |

AR 8

CALCLLO DO IMFDSTO

HBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS

|BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ

VALOR DO KCMS SUBSTITUICAD

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|

0,00 | 0.00 0.00 0,00 1.381,38 |
. T T 1
\ALOHR DO FRETE | ¥ALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS l VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
£.00 ! 0,00 ! 0.00 0,00 i 0,00 1381.33 }
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA icﬁmco ANTT | PLACA DO VEICULO uF | ewpuices |
0-REMETENTE | { |
FNDERECO MUNICIFIO uF \lmﬂo ESTADUAL |
|
|
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
L MVERSOS | ]
_BADOS DO FRODUTO | SERVICO
f0D PROD DESCRICAO DO PROD./SERV [NCMISH | CST | CFOP [UN QUANT. | VUNITARIO VTOTAL |BCICMS | viCMS IJ\".II‘I AICMS|A IR
(VRO GE VR MAX TURBO | 5W40 Cl< - TB 200LT 12710193306015635 |TB i.ooj 2381354 2.381,3% 0.0 0.0 000 0.00% 0.00%
(- a |

e ll}

| ‘ i ’ ------------- { _________ -

CALCLLO DO 150N

INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

| VALOR DO

l

BASE DE CALCULO DO ISSQN

150N 1

DADOS ADICIONALS =

INFORMACOES COMPLEMENTARES

135210347847586

CLIEN
BARBARA LANZA [Cliente: VIACAO SUZAND

Cad Clente 00300701 Produto: VRO168 Base de Caleulg
Z 789 .41 ICMS Retido na Fase Anterior RS 502,09,

BOANOVA S TRBUINORA

RETIRA ' TRANSFERENCIA BRADESCO CodPag: 005-A VISTA Vendedor 000008|
Fedido N.: Q03381

| kESERVADO AD FISCO

nowered hy €\ TATUS

2



CETEWEYT T T T

=T ¥ T

| Recetemos de CELIA SCARPINETTI GALVAO-EPP os produtes e servigos constantes na Mota Fiscal indicada an Lado NF-e
| v _ ICALAD E ASSINATIRA DO RECTBEDOR NT o 000,045,564
SERIE 001
T, S e T TS T P e P TR T
| DANFE
| Documento Auxtliar da
‘ Nota Fiscal Eletrénica
| MSWIJ“S 0-Entrada [l_—“ = e
| ¥ CHAVE DE ACESSO
‘ CFLIA SCARPINETTI GALVAO-EPP 158 3521 0306 2403 1200 0159 5500 1000 0455 6411 5255 6564
| RUA DO BUMBA MEL BOL 134 N* UD0.045564 C Ita de autenticidade no portal nacional da NF-e
| JARDIM CANTERVILLE OLIMPIA - 5P CEP 15405-118 SERIE 001 ARSGIARRUECIRIIGAC e PR : P - =
| FONE (17} 35754500 Gt www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
LA AR PROTOCOLO DE AUTORIZACAL DE US4
Lﬂ.\l].\s’ MERC.SUB.TRIB 135210287408407 16/03/2021 16:04
s MILEE iiAT NSCRICAD ESTADIAL DO SUBSTITUTR TRIBUTARKY CNFI
| 387080130111 06.240.312/0001-59
JESTINATARIO  REMETENTE
Farobatr « KAAR $E0 14T CNBICPF I3ATA DE EMISSAD
ALUTO VIACAO SUZANO EIRELL 12.278.903/0001-18 16/03/2021
R BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA /1IN TRADA
FSTRADA DO KOYAMA , 2802 RECREIO BELA VISTA 08633435 16/03/2021
FONE /FAX uF INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAlDA
SUZANOD {11)24860429 SP 672381813110 16:04
INFORMACOES DO LOCAL DE RETIRADA
':_ e iuam&o-ms:—uts.l lt.'l-.]'
Ut

FAll R4 DUPLICATA

L ) DO IMPOSTO
LALLYT X} \n ALUR DO ICME BASE UL DO ICMS SUBSTITUHAG YALOR DO [CMS SURSTITUICAQ VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TEYTAL ROS PRODUTOS
140,16 480,00
Yol DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DO T VALDR TOTAL DA NETA
480,00
RANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS
H LA FRETF POR CONTA TODIGO ANTERIOR | PIACA DO VEICUTO | 1
DESTINATARIO
lm\_:]up:u ll-'r- lc:ur'l INSCRICAL ESTADUAL
S \; 5 lNLg.nga,\q_.icJ —llaz-srung-."n lr's.\u: QU
DESCRICAD DOS PRODUTOS E SERVICOS
' i LG
SRODNTOR £ SERVIGUS NeM | csosy cRae ‘-. mo| ouaNt ve UNITARIO | % DESC. | VALDESC | VAl TOTAL | BASK IOMS | VALICMS }M“: TRIBL LS
| BALDE OLEO FOR OTL 13W40 17101931 | uso0 | 5405 [BD 2000 240, 0000 11.0H 0.00 SR0.00] 0.0 .00 {0 |4l 16
|
|
|

L
{ ALCL LU DO ISSON
| INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR 1550N

|
{ a441

0,040 0,00 0,00

DADOS ADICTONALS

Federal ¢ 120,00 Estadual - Fonte: IBPT/em presometro.com.br SFACAT

[ FAMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO TRANSFERE CREDITO DE ICMS E DE ISS ICMS
RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE ATRAVES DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA Trib aprox RS : 20,16

RESERVADN AD FISCO




R 2 A A

Recebemos de CELIA SCARPINETTI! GALVAO-EPP ps produtos e servicos constantes na Nota Fiscal indicada ao Lado

CERIFICACAQE /

114 5C ARPINETTI GALYVAQ-EPP

4 D0 BLMBA MEL BOL. 139
‘ JARDIM CANTERVILLE, OLIMPIA - SP
FONE (17

CEP 13403-118

TU-8300

Documents Auxihar da
Nota Fiscal Elemronica

mﬂml’m i

N© 000,045,384
SERIE

T AR

i-Enrada
-Saida

CHANE DF ACESSD

3521 0306 2403 1200 0159 5500 1000 0455 8414 91 189745

E

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

001
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

FOLHA 11

PROTOCOLD DE AUTORIZAG AL DE USO

135210299871243 19/03/2021 09:21

\VENDAS VIERC.SUB.TRIB

157080130011 I

INSCRICAD ESTADUAL

00 SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI
06.240.312/0001-59

REMETENTE

DESTINATARIO

CNELCPF DATA DE EMISSAC

| WVUTO VIACAO SUZANO EIRELI 12.278.903/0001-18 19/03/2021
TR BAIRRG { DISTRITO s DATA DA SAIDA | ENTRADA
| ESTRADA DO KON AMA , 2802 RECREIO BELA VISTA 08633435 19/03/2021
’ . FONE FAX ll.rr INSCRICAL ESTADLAL HIORA DDA SAIDA
SUZANO (11)24860429 Sp 672381813110 09:21

INFORMACOES DO LOCAL DE RETIRADA

l\'m;nm IPISTRITO

{AL0ULO DO IMPOSTO

A TN A \ CMS UL 0 ICM3S SUBSTITUINAG [ VALOR T30 1CMS SURSTITUIGAC VALOR APROY, DOS TRIBUTUS | VALUR I'OTAL TIOS PRODIFTOS

l l 78,84 270,00
| WALOK TR SEGURG OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR N6 [P [VALOR TOTAL Da NOTA
L l | 270.00
TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS
|' LR ] FRETE PR CONTA Imoum ANTERIOR 1?:..“'.-\ DO VEICULEO l il
DESTINATARIO

[‘&'h!t‘:?‘l- 7

INSCRECAD ESTAILAL

MARCA 1 NUMERACAD ‘M:q-.a HRUTO Im-:w LU
DESCRICAL DOS PRODUTOS E SERVICOS
| cRo) OR PROTY ITOS E SERVIGUS NOM CoosM CFOP [T UUANT Ve UNITARID | % DESC. | WALl DESC VAL TOTAL BASE ICMS WAl lCMS \{'\.: TRIRITTOS
BALDE OLED ATF 0500 | $408 [PC 1000 270, 0000 0,(H [FR] 270,00 0,14 0,00 £, (W} TR R4
1
|
|
|
|
|
- 1
CALCLLO DO ISSON
| INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR ISSQN
i 9441 0,00 0,0 0,00

DADOS ADICIONALS

B

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO TRANSFERE CREDITO DE 1ICMS E DE IS5 ICMS
RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE ATRAVES DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA Trib aprox RS : 1134
Federal e 67.50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br SFaCAT

RESFRVAIK A FISCO

+)3203-2951. gemail

1

o1



DESPESAS
MANUTENCAO

PNEUS



o ]

5 L



TYTEPE

: chutagem
Santos P Peren-a Pneumétim Ltda -ME  Cel. (IJ) 99?83-3153
Rua C, 171 - Dist. industrial - Fone (17) 3281-2435 - c%.mwo-m - OLIMPIA - SP

ORCAMENTO S e am
em 3/de  MARCEO ae20d/ ' '
w8 Bl Uipcho_SuaAN0. frrsl

. e PGS BelR Unn ;
wecrEat b 20 Rl NI MO - T £.238 3¢ ijm 12

Cidade O(.:‘M II»'{J Estado_SB0 b

\%?W*L;%t’#' .‘ : ;

Condicées_'__'i’@ﬂﬂi._—————————

F@WV

E-"_-f |
R 325 VePal 30/] 9c (2)(0)

;% FG‘F?MV 5‘ LS !f:P

. 1000

R

rJ



MANUTENCAO

MECANICA



FrPrFRSYEg

'F'vr,a-v-

Auto Pecas MIXILIM Eireli - EPP

RUA MINAS GERAILS, 840
CENTRO - CEP 15801-280

C-‘nA\DL\r—\. sp 1 - SAIDA
Email.: mixilim@terra,com.br N° 000050262 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
Fone: “7) 3:3]_33’“ . = = . fl.1 wwiw.nfe.fazenda gov.br/ponal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DF, AUTORIZAGAD DE USQ

— -

DOCUMENTO AUXILIAR DA

IR

|

IMRUATER

NOTA FISCAL ELETRONICA
(- ENTRADA

CHAVE DF ACESSO
1521 0347 (687 5400 0147 5500 1000 0502 62140582 7441

135210329478245 26/03/2021 13:52:53

VENDA ST

INSCRICAC FSTADUAL

IMFSURST TRIE

NP1 CPF

47.068.754/0001-47

260006395116
DESTINATARIO . REMETENTE

999-0008529

THPL P [ DATA D4 EMISSAD

12.278.903/0001-18| 26/03/2021

ALTO VIACAO SUZANO EIRELIL -

HARRD  Dis TR

CEP DAYA SAIDA ENTRADA

ESTRADA DO KOYAMA. 2802 RECREIO BELA VISTA (8633-435| 26/03/2021
ot l FONE ' FAX THSCRICAL ERTADIUAL HLA DA SAIDA
SLZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 13:52:47 J
DL PLICATAS
N DUPLICATA VENC VALOR N DUFLICATA VENC. VALOR, NeDUPLICATA VENC, VALOR W DUFLICATA VENC. VALOR
LA} 26:03/2021 220.50
{ALCTLO DO IMPOSTO
T i L1 ke ‘ VALOR DO HIMS \ AASE CALL JCMS SLIBST VALURK DO CMS SURST VALUDR TOTAL DUS FRODUTUS
0.00 0.00 0,00 0.00 245,00
S WA TLOR TSR DESCONTE (ILTRAS DESP. ACESS VALOR D) I VALOR TOTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 24,50 0,00 0.00 220.50
TRANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORTADOS
TG FRE TE POR CONTA CODIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULG | LF CNET LR
1 - DESTINATA
MUNICTIO [ INSCRICAL FRTADTAL
AN AL \-\:-: Cit l\a.-\su"\ NUMERACAC ]n-l-_soumrl-u PESA LIGUTDR
IH_\I;'I.\ (11§] I'I(E)IJ!_ TO  SERVICOS
' DESCRIGAG DO PRODUTOY SERVIGO e wreem ) R [p— W TS T e S e
1 SIRA LIG CANO/TURE # 57080800 0500|5405 |UN 1.00 25.00 25,00 1000 0,00 0.00 0.00 | 0.00{ 0.00
ANILIM 57082990 0500 (5408 [UN 1.00 70.00 70,00 10.00 0.00 0.00 0.00| 0.00] 0.00
176256 JUNTA TAMPA VALVULA | a4g4800d 05005405 JUN 1.00 150,00 150,00 10.00 0.00 0,00 0.00] 0.00] 0.00
»
DADOS ADICIONALS
i RESERVAIN) 40 FISCT
Valor aproxt n.,d wibutos Federats RS 25.00 (10,20 %)Valor aproximado tributos Estaduais RS
43,0 379, |Fonte |BPTlens Com St= 220.50DOCUMENTO EMITIDO POR OPTANTE
| [B18] \l\«iPLES NACIONAL,CONF.LC123/06.ESTE DOCUMENTO NAO TRANSFERE CREDITO
DE ICMS V002 1CMS RET.SUBST TRIB ART313-O RICMS- PAGO PIXFaturas = 0203601/1
‘ 1135 FRODITTOR | STR \"(;r.r- u_'l'_-_‘.\ﬂ ‘..N"L-\' L?'\ !-.u. TAFISTAL INDIC '\'\':t\ A LATIO I\‘TF_e
- DEST REM ALUTO VIACAQ SUZANO EIRELI - GUO0ESAY - VALOR TOTAL. RS 220,50
N° 000050262

ASS R FTRA DO RECEBEDN

B3

SERIE 001

o~
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Auto Pecas MIXILIM Eireli - EPP

RUA MINAS GERAIS, 840
CENTRO - CEP 13801-280
CATANDUVA - 5P
Email.: mixilimidterra.com.br

Fone: (17) 3531-3371

N° 000050346

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

I

Il

56

0-ENTRADA

| - SAIDA
fl.l /1

SERIE 001

T

1521 0347 0687 5400 0147 5500 1000 0503 4610 2309 6440

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www nfe fazenda gov br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOLUOLD DE AUTORELA CAOQ DE RO

135210346831390 31/03/2021 12:18:42

[T

 VENDA ST

TNSCRICAL ) ESTADUAL DO SUIST TRIN
260006395116 47.068.754/0001-47
DESTINATARIO . REMETENTE
PORTETRNT VRt e B CNPY ) CPE DA LA DA EMISSAL
AUTO VIACAO SUZANO EIRELI - §99-0008529 12.278.903/0001-18| 31/03/2021
NOTRICL BAIRRO DISTRITO CEP TATA SADA | ENTRADA
ESTRADA DO KOYAMA, 2802 RECREIOQ BELA VISTA 08633-435] 31/03/2021
B \Ft\\'[-‘ Fax UF INSCRICAG ESTATMIAL HICHRA DA SATDA
_SLZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 12:18:36
DIFLICATAS
S UTLICAT VENC VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N°DUPLICATA VENC. VALOR N° BJPLICATA VENC: VALOR |
A | 43 2021 38,00 _l
CALCLLO DO IMPOSTO
ST CALL T OCME ~‘..a|ng T 1 M5 i:-b-\sz:_.a.;.; [CME SUBST 'x.\u_w 0 M5 SUBST VALOR TOTAL [W05 PRODLITUS
: 0.00 0.00 0,00 0,00 88.00
] WAL M) SRR DESCONID I DUTRAS DESP ACESS VALDR 1) 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.00
[RANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA CORIGH ANTT 1'.";_.«0\ DO VEICLG | UF CNPI/CPF j
L | - DESTINATA
MIMNICIFID [ INSCRIGA ESTADUAL
I TR T MARCA WUMERALAG FES0 BRITTO )
_U_\.-l’J_ﬂ* pO PRODUTO | SERVICOS -
DESCRICAO DX PRODUTO / SERVICO e Jeon] cror] . | quasit - | puaiies o MAR. | R bl ne b e b e ﬁwfﬁj
CORREIA MOTOR # 40103100 0500] 5405 JUN 1.00 88,00 88.00 0.00 0,00 0.00 0.00] 0.00 _aﬁnl
DADOS ADICIONALS
I et AT T MIRTARES RESERVADOG AQ FISCO
Valor aproximado tibutos Federais RS 6.00 (6.82 9,9V alor aproximado mibutos Estaduais RS 0.00
| (1,00 ®o}Fonte IBPTliens Com St = %8 N0DOCUMENTO EMITIDO POR OPTANTE DO
| SIMPLES NACIONAL.CONF.LCI23/06.ESTE DOCUMENTO NAO TRANSFERE CREDITO DE
| JCMSVI0L ICMS RET.SUBST TRIB.ART313-0 RICMSFaturas = 02057131
= U MM FIRELL 77 U8 PRODUTOS SERLVICUS CONSTANTES 34 NOTA FISUAL INDICADO AO LADO NF
EMISSAQ 31032021 - DEST REM ALTO VIACAQ SUZAND EIRELI - 9YS-I0UR329 - VALOR TOTAL RS 8800 e
NG| TDER ITICAGAD £ ASSINATIRA LX) RECEBEDOR N® 000050346
l SERIE 001

Y



"'!’-‘

Auto Pegas MIXILIM Eireli - EPP

RLUA MINAS GERAIS. 840
CENTRO - CEP |5801-280
CATANDUVA - SP
Email.: mixilimi@terra.com.br

Fone: (17) 3531-3371

oot | IR

NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA 3521 0347 0687 5400 0147 5500 1000 0503 4710 3726 0910
1-SAIDA
o 5 / Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
N° 00005 0347 fl.1 /1 www.nfe fazenda.gov briportal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autonizadora

PROTOCOLG DE AUTORIZACAQ DE S0

135210346914733 31/03/2021 12:36:16

| VENDA ST-VENDA

URICAG ESTADUAL DOSUTRST TRIH CNP) A CPF

47.068.754/0001-47

L 260006395116

BESTINATARIO REMETENTE

ALTO VIACAQ SUZANO EIREL] - 999-0008529

ENPIYCPY A LA DA EMISSAD

12.278.903/0001-18| 31/03/2021
TEP

BAMR] . DISTRITL DATA SAIDA | ENTRADA

RECREIO BELA VISTA 08633-435| 31/03/2021
T

ESTRADA DO KOYAMA, 2802
W ' FONE  FAX INSCRICAD FSTADUAL HORA DA SAIDA
SLZAND | (11)4610-0480 SP 672381813110 12:36:10
UPLICATAS B
T IEATA VEN VALOR N* DUFLICATA VENC. VALOR N° DUPFLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VERC yaLoR |
31032021 361.00
CALCLLO DO IMPOSTO vl
Awll ) Al W UNS VALOR DO KMS BASL CALL 1CMS SUNHST VALK MW BOMS STTST VALOR TOTAL 1S PRODUETOS
0.00 0,00 0.00 0.00 i 4 " 402,00
[N VALGR DO SEGURD DESCONTO QUTRAS DESF. ACESS VALLR D) IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 41.00 0,00 0.00 T U600
[RANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
e AT FRETE POR CONTA CODIGH ANTT FLACA DO VEICULO | UF NI/ UPF
1 - DESTINATA
MUNICIPIO LiF TNBCRIGALT ESTADUIAL
Tl 'l FSPLOLL MARCA NUMERAGAC FESD BRUTO) FESGLIGLIDA
LA LS 130 1‘51.-()[)[ TO SERVICOS
i DESCRICAC DO PRODUTO (SERVIGO O S pe e [ IO i R e R e Ry e i
COLA PARA JUNTAS MOTORES AIGID 35061080 0500)5405 [UN 1,00 12,00 12,00 1017 0.00 0,00 000| 0.00} €.00
REBITE PARA LONA 76161004 0101(5102 UG 1.00 20.00 20,00 10.20 .00 0.00 0.00 | 0.00] 0.00
JOGO LONA FREIOQ 53138190 0500]5405 UG 1.00 370.00¢ 370,00 10.20 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
DA D ADICIONALS
Af RESERVAIN) A FISUT
Valor aproximado mbutos Federars RS 68.00 (16.92 %) Valor aproximado tributos Estaduais RS
300 (1516 %)Fonte IBPTItens Com St = 343.04 ltens Sem St= 17.96Permite
| aproventamenta do credito de ICMS no valor de;  0.62Correspondente a aliquota de: 3.43%
termos do Art.23 da LC123DOCUMENTO EMITIDO POR OPTANTE DO SIMPLES
| NACIHONAL CONF.LC123/06.ESTE DOCUMENTO NAO TRANSFERE CREDITO DE
JCMS V004, 1CMS RET SUBST, TRIB.ART313-0 RICMSFaturas = 0205714/1
[ | - EPPOS PROMITOS - SERVICK NTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADG = 'N'F‘_e
. DEST 'REM AUTO VIACAQ SUZANO EIRELI - 999-0GU8527 - VALOR TOTAL: RS 361.0M <
MENT ARSTNATIRA T4 RECEBFTIOR Nn 000050347
SERIE 001




TrrwREepE-

| Hecebemos de ELIA SCARPINETTI GALVAO-EPP 05 produtos ¢ servigos constantes na ~ota Fiscal indicada ao Lado NF-e

3 F ASSTNATURA DO RECEEEDOR

N 000.045.473
SERIE 001

Documento Au
Nota Fiscal Elem

i

[ VIR

Pecys ¢ kessaries o/ Comimiioes

CELI% SCARPINETT! GALVAD-EPP

(-Entrada
1-Saida

7]

CHAVE DE ACESSD

3521 0306 2403 1200 0159 5500 1000 0454 7310 8237 7406

R4 DO BLMBA MEL BOI. 139 NY 000,045,473
JERVILLE. OLIMPLA SERIE 001

FONE (17) 2279-%300 FOLILA

CEP |5403-118

ARTIA €4

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

\VENDAS MERC.SUB.TRIB

PROTOCULO DE AUTORIZACAC DE LSO

135210258216017 09/03/2021 15:50

i ! ITADI NSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBHTARIO CNFI
'l 187080130111 46.240.312/0001-59
PESTINATARIO REMETENTE
[ 1A CNP] I CTF DATA DE EMISSAC
ALTONIACAO SUZANO EIRELL 12.278.903/0001-18 09/03/2021
HARRO / DISTRITO CEP DIATA [ SAIDA ( ENTRADS
ESTRADA DO KOYAMA . 2802 RECREIO BELA VISTA 08633435 09/03/2021
ONE [ TAX UF INSCRICAD ESTARIAL HUA DA SALDA
SUZANO (11)24860429 SP 672381813110 15:49
“EORMACDES DO LOCAL DE RETIRADA
o =
I m BAIRRC / TSTRITO iu-v
llfr-
FaTLRA DUPLICATA
L0 DO [CMS SUBSTITUIAG \\. ALOR DAY ICMS SUBSTITUICAC VALOR APRUX, DOS TRIBUTUS VALLUR TUTAL DOS PRODUTLS
89,44 247,00
O TRAS DESPESAS ACESSORLAS YALDR DO VALOR TOTAL BA NOTA
247.4
AN FRETE POR CONTA CODIGO ANTERIOR | PLACA DX VEICULA 1
DESTINATARIO
R MLUNICIPI I!.,l [.“.\'m JjNS&;kJn.uuu-.:n;;-.n
|
r ESPECLE MARCA NI '\ll-'i(;'\C.-;\(l |E‘!—::~'f' BRUTO lH— S0 LLQUITTM S
DESCRICAC DOS PRODL TOS E SERVICOS -
! ICAG XIS FRUBUTOS B SERVICUS nUM {RIANT Ve ANITARIO | 86 ESC | val pEsc | VAl vOTAL | Bask (CMs AL IUMS TR G
REPARD BOMBA DAGLA MBI2I5/|218/1418/1622 #4139(50 |00 470000} 000 0.00 247,00 0,00 11.[H1 ] #4944
| 03N OF |
|
1
|
|
Y L0 DO ISS0N

| INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS
0441 01,00

BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR IS5QN
0,00 T, 000

1A D0S ADICIONALS

| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO TRANSFERE CREDITO DE ICMS E DE IS5 ICM5

RESERVADL a0 Flal'o)

| RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE ATRAVES DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA Trib aprox RS : 44,98

| Federsl ¢ 44,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CAT

58



T EERETF T

SCARPINETTI GALVAQ-EPP os produtos e servigos constanies na Nota Fiscal indicada ao Lada

’VRL'l'rh(‘“!l\ﬁ de CELIA

NF-¢
i
SERIE

000.045.786
0ol

T v Auwsihiar da
Nota Fiscel Elerénica

Il

Pecas ¢ Acessbries B/ Caminhies 0-Entrada Dl e
CEl1A SCARPINETTI GALVAO-EPP |=Saida 3521 0306 2403 1200 0159 5300 1000 0457 8615 0598 2396
1A DO BUMBA MEL BOL . 139 N® 000.045.786 - . -
RL A DO BUMBA ME ._I ] o i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
JARDIM CANTERVILLE. OLIMPIA - SP CEP 5403118 SERIE 001 : % :
FORE (1 i iann www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
I A UPEIAGA PROTOCGLO DE ALTORIZAGCAD DE LSO
VENDAS MERC.SUB.TRIB 135210347870742 31/03/2021 15:29
1 L INSCRICAL ESTADL Al DOSURSTITUTO TRIBUY NP
| 487080130111 06.240.312/0001-39
PESFINATARIO REMETENTE
[ CNP CPF
]
UTO VIACAO SLZANO EIRELI 12.278.903/0001-18
i._ ""_ HARKRG  DISTRITE CEF
[ESTRADA DO KOYAMA . 2802 RECREIO BELA VISTA 18633435 31/03/2021
| b ' FONE / FAX 17F INSCRICAD ESTADUAL HURA DA SAIDA
SLAZAND (11)24860429 SP 672381813110 15:28
INEORMACOES DO LOCAL DE RETIRADA
|’ W BARRD / DISTRITO CEP
! .
: lur
AT PLICATA
L
CALCULO DO IMPOSTO
b 1l AL 0 ICMS ] ALOR THY ICMS | BASE DE CALCULO DO 1ICMS SURSTITULCAL ‘\'J\LUH D0 ICMS SUBSTITUICAD VALOR AFRON. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOIS PRODUTOS
54,02 195,00
D DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALUOR JUTAL DA NOTA
10,00 185,00
TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS
{ o FRETE POR CONTA CODIGH ANTERIOH ]F". ACA DO VEICHLO 1
I._ DESTINATARIO
| MUNICITIY !‘-1 ch‘.n.- INSCRILAL ESTATUAL
I F&PI [\'.-\kl_'-'. NUMERAGAD TPESO BRUTD ‘H—SI).IO M
| T A0 DOS PROE S E SERVICOS
| b RITAL 008 PRODLTIOS FSERVICOS NoM [esosy crop Jun | QUANT Wy INITARIO | % DESE | VAL DESC | WAL TOTAL | HASEICMS | VALICMS iChg | TRIUTOS
| BALDE GRAXA CHASSIS FALUB I8KG 27101932 0a00 | $405 JUN 100 [ER 313 1. 18300 1,00 [, {0, IH 402

WLCL LO DO ISSON

| INSCRICAO MUNICIPAL
| 441

VALOR TOTAL DOS SERVICOS
0,00

BASE DE CALCULO DO 1550

0,00

VALOR 1550N
[IX1 1)

DADOS ADICTIONALS

FMPRESA OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO TRANSFERE CREDITO DE ICMS E DE 155 ICMS
| RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE ATRAVES DE SL BSTITUICAO TRIBUTARIA Trib aprox RS: 7,77
| Federal ¢ 46,25 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br SF6CAT

RESERVAI A FISLU




R et
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i Recebemos de CELLA SCARPINETTI GALY AQ-EPP o0s produtos e servigos constantes na Nota Fiscal indicada an Lado

NF-e

R 30 RECEBENCR

NT 000,045,367
SERIE 001

111

Pecss ¢ Acassinies o/ Comambies

CELIA SCARPINETTI GALVAO-EPP
RL'A DO BUNMBA MEU BOt, 139

Documento Auxihar da
Nota Fiscal Elewénica

[N ARARE A

0-Entrada

E CHAVE DE ACESSC
1-Saida

L]

3521 0306 2403 1200 0159 5500 1000 0453 6719 9018 3180

NY 000.045.367

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

| ARDIM CANTERVILLE. OLIMPEA - SP CEP 154U3-L 18 SERIE 001
FONE (17) 3379-880¢ i www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

}_ Lohy, PROTOCOLY DE AUTORIZACAC DE USO
IVENDAS MERC.SURTRIB 135210224346922 01/03/2021 15:13 _
e . . INSURICAD ESTADUAL DO SURSTITUTO TRIBL TARIY CNTJ
| 157080130111 [ ‘ 06.240.312/0001-59

OESTINATARIO REMETENTE
fmn < A CNPIICPF DATA DE EMISSALY

A1 TO VIACAO SUZANO EIRELI 12.278.903/0001-18 01/03/2021

. £ HARRO ! BISTRITO CET QATA T3 SAIT F ENTR
ESTRADA DO KOYAMA , 2802 RECREIO BELA VISTA 08633435 01/03/2021
AT FONE ' FAX ur INSCRICAD ESTADUAL b A
LSUZANO (11)24860429 SP 672381813110 15:12
INFORMACOES DO LOCAL DE RETIRADA

HARRD | INSTRITO

' B

LU PLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

|—- 3 1110 DO TEMS [ A LOR D0 ICMS SE DE CALCULO DO [CMS SLBSTITUICAD VALOR TWY ICMS SUBSTITUICAD VALOR APROX TX3S TRIBLUITOS VALUR TOTAL DOS PRODUTOS
27.41 130,00
! THYFR WALLIR Do SEGURGY CORTO (UTRAS DESPESAS ACLSSORLAS VALOR DO ¥ VALDR TOTAL DA NOTA
6,50 123,50

[RANSPORT ADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE PORCONTA
DESTINATARIO

!CO;J[L;U,\.\;.l-'RmR ‘Ti_.f.(_'.ﬁ D VEICULG) | [

MUNICITID ] [} lc:uﬁ‘

l!.\sck!;j,\nl STA

NUMERACAC ||J:~;;‘- HRUTO

DESCRICAO DOS PRODL TOS E SERVICOS
—

ALIG
S ) IS PRODUTOS E SERVICOS NCM | Csusy CFOF [UN GUANT VrUNITARIO | % DESC LEESC | VAL TOTAL | BASE IEMS | VALICMS ,“:.\,‘k.‘ TRIBUTOS
REPARD VALV DESC SECADOR PARCIAL 193812 | B4RIS040) 0300 5403 [PC |.000 TILOD0E 5.00 3.50 G, 50 1,00 {100 .00 14,76 |
IR a2 OL
F3MIF REPARO VALV 2 VIAS WABCO (QUINELATO) #an19090 | odng | F405 PG (R 0. 0000 5.00 300 ST (V) Ay LELI) F265

CALCLLD DO ISSON

INSCRICAQ MUNICIPAL
F441

VALOR TOTAL DOS SERVICOS
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN
0,00

VALOR ISSQN
0,0

DADDS ADICIONALS

[ EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO TRANSFERE CREDITO DE ICMS E DE 1SS 1CMS

RESERVADD AL FISCH

RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE ATRAVES DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA Trib aprox RS : 518
Federal ¢ 22,23 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CAT




—— = —

TY T FENFTFFTET

s g s g me g

E
AL RS 430,00 DESTINATARIO. AUTO VIACAO SUZANO EIREL - EST DO KOYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA , .
. N°. 000.003.896

E S;ECEEIMENTC ':IDENTIFICF«(;}'\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
T IDENTIFICACAC DO EMITENTE |
’ .~ DANFE |
| Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrﬁnlca |
CMS FREIOS EIRELl | c\rrana ' N
A‘JENlDCA VENEUR%?%;\ GESU 1-salDA ' CHA\-"E DE ACESS0
JARDIM CUMBICA 40 | |
GUARLILEIOS - SP Fone/Fax: (11) 46414872 NS 000.003.896 | 3521 0310 5043 4300 0147 5500 1000 0038 9615 9202 1031 |
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 L www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
i1 BE7A DA CFERACAC TPROTOCOLD DE AUTORIZAGAO DE USO )
VENDA DE MERCADORIA | 135210223603104 - 01/03/2021 13:09:51 |
INSCRICAD ESTADUAL TINSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT Tenrd |
336901933117 | | 10.504.343/0001-47
DESTINATARIO | REMETENTE
FIOME | RAZAC SOCIAL [CNPJ I CPF DATA DA EMISSAD
AUTO VIACAO SUZANO EIRELI | 12.278.903/0001-18 | 01/03/2021 !
' E TBAIRRD / DISTRITD Tcer DATA DA SAIDA 'I
EST DO KOYAMA, 2802 | RECREIO BELA VISTA 08633-435 01/03/2021 |
TUNICIEID Iuc TFONE / FAX rnsr:.mcho ESTADUAL ‘-’HDRA DA SAIDA l
SUZANO . SP L{H} 4610-0480 | 672381813110 | 13:09:40
FATURA | DUPLICATA
Foum 001!
01/03/2021
e RS 430,00
CULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULC DO ICMS | VALOR DO ICMS "BASE DE CALC. ICMS S.T |\MLOR 00 ICMS SUBST. ]m_ore WP IMPORTACAOD  |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
4 0,00 0,00] 0,00, 0,00/ 0,00 430,00,
/ALOR DD FRETE [VALDR DO SEGURD TDESCONTO TOUTRAS DESPESAS "VALGR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA MOTA |
0,00 0,00, 0,00 0,00 0.00 430,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME . RAZAD SOCIAL TFRETE POR CONTA ~ [CODIGO ANTT ];T.Amoovaicum TOF  [CNPJ/CPF |
(0) Emitente |
Et TMUNICIPIO UF ‘imsccho ESTADUAL
TMARCA TNUMERAGAD TPESO BRUTO = FESO LIQUIDO i
i R S L 1 1,000, 0,000
DADOS DOS PRODUTOS | SERVIGOS
LLlGD DESCRICAO DO PRODUTO | SERVIGO NCMISH Oa‘CSTI cFoP | UNT quant | VOROR [ yauas | ‘BEALE VALOR l VALOR ']’%‘Q L aLio 1 |
’.\321411:‘33 KIT DE REPARO VALVULA SECADORA APU |84819090| 0101 | 5102 | JG | 1.0000| 130,00 130,00 0,00 0,00/ 0,00/000| 000
MERCEDES BENZNVOLVO L p__ b | PR, [S-= =~ e . B I i
648 'g DE REPARC VALVULA RELE MODERNA KNORR - |84819090| 0101 | 5102 ‘ 36 | 2.0000‘ 110,000 22000/ 0,00 0_00‘ 0,00| 0,00 000 |
| |

M
Uit Trbutes - Federal RS 8,24 - Estaduai RS 38,60 | i |

441550 FILTRO PARA VALVULA SECADORA APU KD18014 '315'1'39'9'0-'0101'| 5102 | UN | " ipooo| 8000 Bo00 0080, 0.00" 0,60/ 0.00| 0,00 |
4324100201 ‘ ‘ oo | ‘ ! |
| |

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO |

Jaler Aproeimadno dos Trbutos conforme Lei 12.741/2012° Federal R3 4 24 - Estadual RS 39,60 Fonte: 1BPT

VHSYS Sistena de Gestdo - G800 007 0017 www. vhsys.com.or

- c\s FREIOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCIRL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. | NF-e I. /}



LI & N N

SECEBEMOS DE CMS FREIOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO \ NF_e
SAD VALOR TOTAL RS 320,00 DESTINATARIO! AUTO VIACAG SUZANO EIRELI - EST DO KOYAMA, 7802 RECREIC BELA VISTA

NO-SP N°. 000.003.958

‘DATA DE RECEBIMENTO TIDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDCR Série 001

S

) BENTIFICACAC DO EMITENTE Y )
DANFE ;

Documento Auxiliar da | |

?"' Nota Fiscal Eletronica | |

f CMS FREIOS EIRELI |
CMS  Sefemiers, B> U e
J | UMBICA - 3
\‘__ GUARULHOS - 5P Fone/Fax: (11) 46414972 N°. 000.003.958 3521 0310 5043 4300 01_4? 5500 1000 0039 5816 9202 1038
Série 001 ‘ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| Folha 1/1 | www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
"NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO ]
o VENDA DE MERCADORIA 135210268574228 - 11/03/2021 16:08:11 s
INSCRICAD ESTADUAL :INSCR]CAC ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT 'iCNF'J
I 336901933117 | _ 10.504.343/0001-47
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME | RAZAQ SOCIAL ITCNPJ I CRF [DATA DA EMISSAC |
AUTO VIACAO SUZANO EIRELI ) 12.278.903/0001-18 11/03/2021 |
ENOERESC TBAIRRC / DISTRITO [CEP DATA DA SAIDA |
EST DO KOYAMA, 2802 . RECREIO BELA VISTA i 08633-435 11/03/2021
o JUF  [FONE/FAX ImschAo ESTADUAL [HORA DA SAIDA
SUZANO 'SP . (11)4610-0480 | 672381813110 ' 16:07:18
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Vane 08/03/2021)
inley RS 320,00/
CULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS |VALOR DO ICMS TBASE DE CALC. ICMS ST [VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR IMP. IMPORTAGAD [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00, 0,00, 0,00, 0,00 0,00 320,00,
TVALOR DO SEGURO DESCONTC [OUTRAS DESPESAS [VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
- 0.00 0,00] 0,00, 0,00/ OJM] 320,00
TADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
' FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT (PLACA DO VEICULD [UF  [CNPJJ/CPF
(0) Emitente | | |
TMUNIGIPIO iur INSCRIGAO ESTADUAL =
CUANTIDADE TESPECIE MARCA TNUMERAGQG TPESO BRUTO 4 *—TFEs6 LIAUIoo l
| | _ 1,000/ 0,000

DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS

£ i i SRR | EH | [ [ & VAIOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR |ALIQ |
) =~ DESCRICAQ DO PRODUTO 1 SERVICO | NCMSH !omsrlcmo.uw QUANT | UNIT |rom.! ICMS | ICMS 1P ilCMS;NJQ P |

77 OF REPARD SERVO DE EMBREAGEM SAFISA  |84819090] 0101 | 5102 T1G | 10000] 320000 32000 0.0 000 000/ 000] 000 |
VOLKSWAGEN - RM _ i | | i f . } | ‘ |
. | ' ! ‘

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES B ‘iRESERVAno AO FISCO

11032021 16:08:23 VHEYS Sistema de Gestao - 0800 007 0017 www.vhsys. com.br )
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M Re:ebemas de CORHEJ\ B NATAL PAPELARIA LTDA - ME NF-e
| a NF-e indicada ao lado
| Emissao: 23:03:2021 DesuRem AUTD VIN:AD SUZANO EIRELI Total: R$ 76,50 N 018.522
| DaTa SE HECESMENTS JENTIFICATAS E ASSINATURA DO RECEBEDOR Serie 1
| tgentficagdo do emiente DANFE
CORREA & NATAL PAPELARIA LTDA -
Documnente Auxliar da Nota
ME Fiscal Eletrdnica
| RUA BENTO DADRLZ, 577 0- Entrada El Thave de aceseo
[ BIRIGUI (SP) - CEP. 16200-000 1- Saida 3521 0307 0131 3500 0130 5500 1000 0185 2210 0102 9121
‘ Fone: (18) 3643-0070 N°® 018.522 Tonsulta de autenticidade no porial nacional da Nr -2
Série 1 www nfe fazenda.gov briportal ou no site da Sefaz
| Folha 1 de 1 Autanzadora

Frotoca AutonZacao de uso

135210’31329&@]’8 23/03/2021 102959
CNES
07 013 135/0001-30 ]

_LESTINATARICU BES S— -
[ Razaa SL\T’I: B I CNPJICPF Data Emissao
AUTO VIACAD SUZANC EIRELI 12278 MQ;E_;_E_,.__EZELMZJ—
Endereco Bairre G Data Saida
QTQH,_.A DO KOyamMa 2802 RECREIC BELA WISTA QRE33-435 23032021
f ' Turicigio rme- Fax Eslado  |Insc Estadual Hora Saida
| ‘%1‘7ANG (18} 3R38-4228 SP 672381813110 10:29:12

EATURADUPLICATA |

I_PAGAMENTO A VISTA |

CALGULO DO IMPOSTO
_ [ Base deCalc doiCMS Valor 2o ICMS Base de Calc [CMESSUBST | valor ICMS SUBST | V. Aprox. tnbutos Valor Total dos Produtos
ano 000 axulel 000 28 32 (37 02%) 76 80
alor do Frete Valor do Seguro ] Desconta ICutras Desp Acessonas l\.-'alcr da IPI Valor Total da Nota
.00 0.00 0.00 0.00 000 76,50
_-'GnMSF'OPVﬂDGR.' VOLUMES TRANSPORTADOS
[NomeRazao Socal Ir‘-rete por Conta lComgo ANTT |F'laca Vaicuio UF [CNPJCPF
O0-REMETENTE 00 000 A0Q/0000-00
["Engereso Municipio UF _ |Inserizan Estadual
Tuanudade _1 Especie ‘Marca |Numem TPes?Eﬁ.Tro [F‘eso Tiquido
| 0000 0000 |
CODIGC DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMISH  CSO CFOP UND QUANT. | VALOR \fALOR | VALOR | B.CALC. VALOR [ VALOR | ALIQ.| ALIQ
| SN | | | UNITARIO, LiQuiDo | DESC. | ICMS IcMS | IPI | IcMS | 1P
34507 LACRE ESCACA VERMELHC 16CM C/ 100 UND 39232180 707 (5762 [PCT| 300 188500 56,55 0.00 000 000 000 000 | 008
23276 01 _ECEIW-. TERMICA 37X30M - UNID 38776070 0701 5102 UN | 500] 36900 1895 0,00 000|000 _000] 0,00 | 000 ]
=" 1 1 | T
1 1
| |
| | |
|
| i | |
|
| |
| I | | .
| |
|
| | | . : |
| i | | |
|
! | | | |
- = | |
NADOS ADICIONAIS
t COMPLEMENTA RESERVADO AQ FISCO
mado Tributos RS 28,32 ( ) Fonte |BPT | DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP QOPTANTE PELC SIMPLES
' FISCAL DE ISS E DE |P1 NOPERACAQ REALIZADA PERMITE
s D‘ RS 1,96 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2.56% NOS TERMOS DO ART?
|
Dats g Hora oa mpfessdo.  23/032021 103006 Desenvolvido por Via Regra Lida { www viaregra com
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VALORNOTA .

i HELEHEMOS DU GERNER L CAPL FILHO ACESSORIOS O PRODUTOSSSERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADG
T T RS 57,00
‘ DATA DE RECEBIMENTD | IDENTIFICACAQ £ ASSINATURA DO RECEBEDOR D&!‘!‘IMT.'\N_!]:O o e
/ ool ¢ |AUTO VIACAD SUZANG £IRELL

RUA ABELARDO nqnmr.’uzs ¥ RODRIGUES
€1 POLO COM.

\ GERNER L. CAPTFILHO ACESSORIOS
|
|

ELETRONICA

] numum|ulmmummlnﬁnuﬁaﬂmmﬂf'

0 - Entrada T 1
1 - Saida [_' ]

‘CHAVE DE ACESSD
Jﬂl 0211 3729 8100 ﬂlll S800

CATANDUYA

?max: 1735227196 N® 000. 060.505 :

CErF: 1y SERIE : 1
F‘O@ Tdel:

NATUREZA DA OPERACAQ

| VENDA DE MERCADORIA

[NSCRICAD ESTADUAL
l 260184908111

INSCRICAD ESTADUAL SUB TRIBUTARIA

DESTINATARIO/REMETENTE

[NOMEMAZAD SOCIAL

|AUTO VIACAQ SUZANO EIRBLI

ENDERECG

ESTRADA DO K.OYAMA, 2802

sUNICtPIO

SUZANO

FATURA

Namero.
001

UALOR [0 FRETE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA

SECRETARIA DE FINANGCAS . MFS.e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ | 4591
Je— Emisséc f 05/02/202° 10 36:25 Competéncia 22021 ic°°‘9° e “erm“"ﬁ"g QSOIYLFEF
| Numero do RPS b oL S NG Bube i { OLIMPIA - 5P

OS DE GUINCHO LTDA

Nome Fantasia

CNPJ.’CPFl 12.329.156/0001-08 | Inscrigdo mniﬁpai[ 300011 !Munibibig] DLIMPIA - SP

Enderego e Cep !AJENI DO FOLCLORE 32 - JARDIM SANTA IFIGENIA CEP: 15405-014

(17132818376 hipotome@hotmail.com

Complemento: Telefone: ]

Razac SociaiNome | AUTO VIACAD SUZANO EIREL)

| CNPJICPF ! “2.27R 303/0001.18 llnscriqﬁo Municipal ‘ !Mu:\icipioé SUZANQ - 5P
| Enderego e GEP | ESTRADA DO KOYAMA 2802 - RECREIO BELA VISTA CEP. 08633435 i
| Compiemento: 114610-0480 | e-mail; | i

Valor dos Servigos RS

vaior dos Servigos RS 150.00 i Natureza Operacac
F—— . I - (- Nidas ent lel
1 Desconte incondicionagd 1 e -":‘uiaiéﬂ Mo MG L ':I Dedums wm]&das &
(-1 Descome Condicionado t Regime espacial Tribulagao k-)__ Desconto Incondicionado
..... . - !
0.00 O=MNerhum basa-de Calculo 150,00 :
| . Opgac Simples Nacional  (x) Aliquota % 500
T = 1. Gm ... 5
! iflee) 135 a reter: {3 Sim (%) Nas

Incantivadar Cultura

=1 alar Liguido RS i 80,00 {=)Valorao IS8 R§ } 0,00
| Z-Nau | |
' 1= Uma va desta Nota Sisca. sera enviada airaves 0 -man Iormecieu pelo Tomador dus Servicos
2. A sutentgidage desta Nota Fiscal podera ser venficade no site, olimipia.ginfes.com br com a utihzagdo oo Toaigo de Verficagad
3 - Dacumento emtido por ME cu EPP gptante pelo Simples Nacional Nao gera direito a crédito Lscal de 1SS & P

ks 3o e W R

N

\u“‘l
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ﬁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGU!

~
1

i

16200028 - R OSWALDO CRUZ - CEMTRO - BIRIGUI - &P JI

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e

WNL;mero RPS: | Data RPS: |Numero NF: Data Emissac: | Chave.
1821| 04/03/2021 TSDN-PCYH

Fj. BORRACHARIA LTDA

R JOAO GARCIA SANCHES, 42 - JD NOVA BRASILIA
BIRIGUI - SP - CEP: 16204-280

M

CNPJICPF:02.751.455/0001-74 Inscr. Estadual/RG: 214,069.700.118
| Emall ;jbnrrachariaoﬁcial@gman.ccm
| Telefone cCM 16721 Inser. Municipal. 101107
(Tocal do Servico: 1 - SERVIGO PRESTADO NO MUNICIPIO
| cao Prestag3o de Servigos Compeiéncia: 03/2027
I 14.01 - Lubrificacdo, limpeza, lustragao revisdc, carga e recarga, consero, restauragao, blindagem, manutengao e conservagao de
! velculos, aparelhos, equipamentos. motares, elevadores ou de qualguer objeto {exceto pegas e paries empregadas, que fica _}
{ Dados do Tomador de Servigo )
[ Auto Viagao Suzano Eireli i
', Estrada do Koyama, n/ 2802 - Recreio Boa vista i
| Suzano-SP - - CEP: 08633435 |
! CNPJ/CPF: 12.278.903/0001-18 Inscricio Estadual/RG:672.381.813.110 Inscrigao Municipal: I|
L nca: Estradado Koyama, n /2802 J
5 Dados do Intermediario )
| CNPJICPF Inscricao Estadual/RG: Inscricao Municipal: ]
i - CEP i
|{ Qid Un Discriminagéo dos Servigos Valor Unitario Valor Totar!
|1 troca de pneus 105,00 105,00|

|
{DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

o e e . e i 4 e o e i R

:I'-'_":':':"""-‘“‘E:E’-" Total dos Servigos 10500

| Total de Dedugoes 0,00 i
I: 1SS SEM RETENCAO 4_00%1 420 i
| Desc. Incondicionado ooc !
P Jr Desc. Condicionado 0.00 J
(" TotaldaNota | RETENGOES Y Totsl Liquido |
rl_ 105,00)&5 U,UOL‘RRF 0,00 PiS D'OOICOFNS 0.00! TaLL 01001 INSS 0.00‘ OUTROS ML 105.00 |

A validagao dessa nota pode ser realizada no endereco: www.birigui.sp.gov.br
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JUNINHO AUTO PECAS CATANDUVA ANFE

Documento Auxiliar da

) 61

CONTROLE DO FISCO

LTDA - ME Nota Fiscal Eletronica
OAIITO PECAS sENTRADA | 4 | |
o e $ o= RUA OLIMPIA, 363 1-salDA e
VILA GUZZO
45803-025 - Catanduva - SP -
3523-5220 N° 40901 -S1-FL 11 GhEyEe AERITD
i 35 2103 19479297000148 55 001 000040901 150600185 0
|A”JREZA OA OFERATAD I Cansuta de autenbedade no partal nacienal da NFe
VENDA ) \ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
i ==TaDLAL I |NSCRIGAC ESTADLAL 5T I NP FRGTOCOLO DE AUTGRIZAGAS DE LSO
2601 15367118 19.479.297/0001-48 135210263498827 - 10/03/2021 16:05:30-03:00
O REMETENTE o=y S %
» T R , TP CPF T DATA DA EMISSAD I
AUTO VIACAO SUZANO EIRELI | 12.278.903/0001-18 10/03/2021
5 c I SAIRRC | DIETRITO T cEP DATA DA SAIDA
[ESTRADA DO KOYAMA 2802 | RECREIOBELAVISTA 08633435 | |

11 HORA DA SAIDA

MUNICIFID FONE | FAX | LF | INSCRIGAD ESTADUAL
SUZANO - 017997268263 ! sP 672381813110 | | o
it

Dinheira 10/03/2021 RS 190,00

[whLOR DO ICMS [RABE DE CALCULD DO ICMS ST

[vaLOR DO ICME ST

| WALCR TOTAL DOS PRQDUTSS

190,00

0,00 0,00 0,00 0,00/
TVALGR DO SEGURS DESCONTO [OUTRAS DESFESAS ACESSORIAS |VALOR D IPI ivn_m TOTAL DA NCTA
000 000 0,00 0,00 0,00/ 190,00
cﬁ.\izs TRANSEORTADDE e e
AL | FRETE PCR CONTA PLACADG vEICLLD | UF | CNPJ I CPF |
1 1
| 9 - Sem frete | |
ENDEREGD |ML5NECIP|0 [ ur ] INSCRIGAG ESTADUAL
N | S —
B QuANTIDADE | ESPECIE | MARCA \ NUMERAGAD TpESO BRUTO PESQ LiQUIDO
1 __ VOLUMES | | |
|IA+D.£ oo 510;_.;-'6 SEPL{CB N
=621G0 DESCRIGAR 0O PRODUTO f SERVIGD NCWSH |CST [CFOFIUN]  OTD | VALOR | VALOR | VALOR B 8C VALOR | VALOR | VALOR | ALIG | ALID |
| | uNITARIS | TOTAL | DESC cms | lIcMSST | lMs | IEMSS Bl | Kcms | Pl
1999 REFIL COM ROLAMENTO DIAM 45mm REIR-1042 87085098 5500 5405/ PC 1,000 190,00/ 190,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 n.nol 0,00, 0.00,
| i ‘ '| ' | !
I | |
| | | -
|
| | | l
| | 1 { 1}
. | i |
| |
| ‘ | | | |
I ‘ I i l ! l I |
| [ |
‘ ‘ , | | | | '
! | ‘ | | ‘ !
| | | | | | [
[ | | I | i | ! [
| | | | | | | |
| | : | | ‘ | |
| I | | |
| | | |
| | | | | |
| | | | |
1
| | ! ‘ ‘ | |
|
| | | | | ‘ |
| | |
| | | | | | | |
| I | L
| | | ! |
| | ‘ | \
| | i | | | ‘
R .
| 1 1 1
| |
|| | | |
|| ! : ‘
B — |1 | | | | | 1 I
CALCULO DO DFAL

|BASE DE CALCULD DO ISSAN

i VALOR DO ISSAN

i TWalor ICMS UF da Remetente | valar IGMS UF de Desting
0,00] 0,00

Ordem de Compra numero
Documents emiido por ME ou EPF optante Simples Nacional conforme lei complementar nro 123/2006
Vvalor Aproximado dos Tributos RS 40,20 Federal, 22,80 Estadual ¢ 0,00 Municipal Fonte: [BPT BFECAT

RESERVADD AD FISCO

W W Fwl.cam.br

RECEBEMOS DE JUNINHO AGTO PECAS CATANDUVA LTDA - ME, 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NFe INDICADA AD

LADO . NFe
N° 40901

EMISSAD 10/03/2021 DESTINATARIO: AUTO VIACAQ SUZANO EIREL! VALOR TOTAL: 190,00

SaTAZER IDENTIICAGAD £ ASSINATURA DD RES

SERIE 1
FOLHA 111
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.-_. L IMPL T4« ME 08 PRODUTOS - SLERVICUS CONSTANTER 4 NOTA FISCAL INRICATG AG LADD NF—Q
s N© 000009778
'nl SERIE 001

KV FREIOS OLIMPIA LTDA - ME

RUA BELA VISTA, 747
VISTA - CEP:15400-000

- RECANTO BELA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
= 0- ENTRADA
- OLIMPIA - SP I

DANFE

JUAII

O

I

THAVE DE ACESS(

3521 0318 1603 $200 0139 5500 1000 0097 7812 2392 3041

- SAIDA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

TEL: (17)3281-9359 N [
N 000009778 FL.1 /1 www.nfe fazenda.gov. br/portal
| SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
TR0 T CE R AL A FROTOLTILU DE AL TORIZACAD DE 1150
VENDA DENTRO DO ESTADO 135210234347283 03/03/2021 14:29:00
- CT AT A TRNECRILAD E5TADLIAL DO SUBST TRIB CNP) CPF
487044764119 18.160.582/0001-39
DESTINATARIO . REMETENTE
7 RASASICTA CNELCPF DATA DA EMISSAD
AUTO VIACAOQ SUZANO EIRELI 12.278.903/0001-18| 03/03/2021
kR BARRO . DISTRINO CFP DATA S FENTRADA
ESTRADA DO KOYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA 08633-435| 03/03/2021
LS ] FUNE  FAX v INSURICAD ESTADUAL HORA DA SATA
SLZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 14:28:52
CALCLLO DO IMPOSTO
AS QAL IO TN IS VALUR DO IUMS HASE CALC ICMS SURST VALDR DO IMS SUBST WALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0.00 180,00
B | Al DR DK SEGURG | DESCONT CUTRAS DFSP. ACESS VALOR DO 1 VMTO’I(LLDAWA.
0.00 | 0,00 0.00 0,00 0.00 180,00
THANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
ST FRE B POR CONTA CODIGO ANTT TLACA DO VEICILO | UF NP CPY
9 - SEM FRETE
[T MUNICIFIO v TNSCRIC AT ESTADUAL
Tl AN A FSMICH MARLA WUMERACAD PESC BRLITO TEs0 LIQUIDD
(ADOS DO PRODUTO SERVICOS
| DESCRICAQDOTRODUTO/SERVIO ot [sonilcroefoan | ot [ s | o et | cite 1o v T ;L:‘:Lm;f
EEFARD SECADOR AR APL KNORR 54819000 0500|5405 [UN 1,00 €0,00 80,00 0.00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00
" PARCIAL MBB1620 1721 1938 QA-2010
REPARD VALVULA & VIAS WABCO #7085300 0500|5405 [UN 1.00 90,00 90.00 0.00 0.00 0.00 0,00 | D.00| 0.00
QA-2031C
21 RETENTOR CUBD DIANTEIRC FREIO AR 40163300 0500|5405 [UN 1.00 30,00 30,00 0.00 0,00 0.00 0,00) 0,00] 0,00
Q204980 - 2128N
DADUS ADICIONALS
RESERYADD A FISUO

ME /MET/EPF OBTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAD GSERA DIREITO

tomgdn

COMPUCEL Swstevan Jde In



I
6F
AT T T PROPUTON JOT A FISCAL INDICADE AGLADO NF-e
I ) ; | i LREDOR N° 000009811
| SERIE 001
\
! oo DANFE
, KV FREIOS OLIMPIA LTDA - ME|  50cuMENTO AUXILIAR DA
i NOTA FISCAL ELETRONICA |
h RU'A BELA VISTA, 747 - RECANTOBELA |  (.eNTRADA CHAVE DF ACESSO i
| VISTA - CEP:15400-000 - OLIMPIA - SP 1 -SAIDA L i 55
TEI - (1733281-0350 0 | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
) TEL: (17)3281-935 N 000009.811 FL.1 /1 www.nfe. fazenda.pov briportal
y SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
¥ i SR ACA FROTOCOLY DE AUTORIZACAD DE TSL
! VENDA DENTRO DO ESTADO 135210252728774 08/03/2021 15:48:20
| TG T ATIUAL THSCRIGAD ERTADUAL DO SLBST TRIE UNPI PR
E 187044764119 18.160.582/0001-39
DESTINATARIO! REMETENTE
: SO AR STA CNPICPF DATA [ EMISSAL
» ALTO VIACAO SUZANQ EIRELI 12.278.903/0001-18| 08/03/2021
:: 5 v BARRD  DISTRITO CEP BATA SADA / ENTRADA
" ESTRADA DO KOYAMA, 2802 -[ RECREIO BELA VISTA 08633-435| 08/03/2021
N FONE | FAX ur TRECRICAD ESTADUAL FRA A SATDA
SLZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 15:48:08
CALCULO DO IMPOSTO
AT, C CALL] (LR EICMN VALOR D0 1M HASE CALL IUMS SUBST VALDR D0 C M5 SUBST VALGR TUTAL DOS PRODLTTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 60,00
T VALOR DO SEGURD DESCONTO OLITRAS DEST. ACESS VALDR D4 191 VMIOTALDAN(}IA : i
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 adi 60,00
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
A AATTAOLTAT T TE POR CONTA CODIGH ANTT PLACA DO VEICLLO | UF TRID CPF
9 - SEM FRETE
MUNICIPIO UF TNSCRICAC ESTADUAL
1IATH LSPECTH MARCA NUMPRACAL PESO RRLUITE PESO LIQUITN
DADOS DO PRODLUTO  SERVICOS
|_raa rseRY_ DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIO rorirea o cor o | awer. | e | o | ot | cacee |tk | BT GRS 7]
2085 SORRES" ALTERNADOR OM306 S04 40103200 05005405 [UN 1.00 60,00 €0.00 0.00 0.00 0,00 0.00| 0.00] GO0
Pr 142

—yrE=--— -

DADOS ADICIONALS

un, FONTE:

ELO SIMPLES NACIOMAL, NAQC GERA DIREITO

IBPT

RESERVAINY AL) FISTD)

COMPUCEL Stahizmas 3¢ [nfommagin
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TEFEARYPES

T e e

08 (I A= MEL TS - SERVICOS CONSTANTES A NOTA FISUAL INDICARGO A0 LATK) N“P_e
A A R RN NG s ACAC SsIRA TR [0 RECIREDOR l\m 000009813
SERIE 001

b

KV FREIOS OLIMPIA LTDA - ME

RLUA BELA VISTA, 747 - RECANTO BELA
VISTA - CEP:13400-000 - OLIMPIA - SP
TEL: (17)3281-9359

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N 000009’813 FL.1 /1
SERIE 001

(Y

[

CHAVE DE ACFSSO

1521 0318 1605 8200 0139 5500 1000 0098 1319 31364154

Consulta de autenticidade no portal nactonal da NF-¢
www nfe fazenda gov br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

TR

FROI0UCOLD DE AUTORIZAGAQ DE USO

135210258563739 09/03/2021 16:44:25

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TR P/ CPF
1870344764119 18.160.582/0001-39
LESTINATARIO REMETENTE
AT RA A CNPI/UPF DATA DA EMISSAL
ALTO VIACAO SUZANO EIRELI 12.278.903/0001-18] 09/03/2021
TTNDERFL LY BAIRRD « DISTRITO CEPR DATA SAIDA | ENTRATIA
ESTRADA DO KOYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA 08633-435| 09/03/2021
W (B FONE * FAX 1 INSURICAU ES TALIVAL THGORA 134 SAIDA
SUZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 16:44:14
CALCLLO DO IMPOSTO
SE T UALA T Y IS WALR DO K M5 BASE CALC [CMS SUBST VALK 10 I0MS SUBST VALOR TOTAL KIS PRODUTOS
0.00 0,00 0.00 0.00 50.00
. [Tl VALUR DU SEGURO TESLONTH OUTRAS DESP. ACESS VALOR 2O IPT VALOR TOTAL DANCEA :
0,00 0.00 0.00 0.00 0,001 . 50,00
FRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTA DOsS
e R L FRETE PR CONTA OGO ANTT PLACA DO VEICLULO F UNPJ CPF
9 - SEM FRETE
MUNICTIO UF INSCRICAL ESTADUAL
S LTIAL ‘ TaFFCLl MARL A NIMERAG AL PESL BRUTO PESO L IQLTIR
DBADOS DO PRODUTO ' SERVICOS
. 25"‘:$ { DESCRICAQ DO PRODUTO SERVICO wootrsa Josoms | ceoe | wan, | ouany: | oaRloR | YEAE DRSCONTO. cattions | xoms T =
4877 ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA MB 84821010 05005405 [UN 1.00 50.00 50,00 0.00 .00 0,00 0,00 | 0.00| 0.00
- OF+722 O-500 308040
DADOS ADICIONALS
RESFRY A AD FISCO
WAD GERA DIREITO

COMPUCEL Sistemsin du Infomagin

‘tl
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TeREF RS

1% DA NOTA FISCAL TNDICADC AD LAY

NF-¢

N® {}00009816
SERIE 001

KV FREIOS OLIMPIA LTDA - ME

RUA BELA VISTA. 747 - RECANTO BELA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA

RN

T

CHAVE DE ALESS0
3521 0318 1605 8200 0139 5500 1000 D098 1613 6324 8931

VIST A - CEP:13400-000 - OLIMPIA - SP 1-SAIDA
z T137281-935 Jo / Consulta de astenticidade no portal nacional da NF-¢
TEL: (17)3281-9359 N 00000??16 FL.1 /1 vt e i gl
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PRUTOCOLO DF ALTORIZACAC DE LiSU

J 135210273741180 12/03/2021 16:42:48

VENDA DENTRO DO ESTADO
AT AL CRICAL ESTANLAL Xy SUBST TRIM CNPLCTF

487044764119 18.160.582/0001-39
DESTINATARIO REMETENTE

u KL IERILAD UNPUPE DATA DA FMISSAD
_AUTO VIACAO SUZANO EIRELI 12.278.903/0001-18| 12/03/2021

Hip BAIRRO  DISTRITO CEF A TA SATDA | ENTRALA

ESTRADA DO KOYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA 08633-435] 12/03/2021

T TR FONE FAR UF TNSCRIGACH B TADUAL FORA DA SATDA
_SLZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 16:42:43

ALOLLO DO IMPOSTO

e P im IR WALLE DO 10 Ms l-_:.:-‘g CALL 1CMS SURET VALOR DO MS SUBRST VALGE TOTAL DOS PROFITTOS

0,00 ‘ 0,00 | 0,00 0,00 25.00
O REAT | VALTE DO SEGURD [ DESCONTO T TRAS DESP. ACESS WALOR [1) [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 | 0,00 0,00 0.00 0.00 25.00
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
AL} % A FRETE POR CONTA CORG ANTT PLACA DO VEICTLO UF CNPICPF
9 -SEM FRETE
MUNICFIO U TNSCRIGAL ESTADUAL
VAR A NUMERA L AL PESD BRLITO PESCYLIQLITRO
.n\un»; DO PRODI TO  SERVICOS
. .u'.r“i::\ i DESCRIGAO DOTHODUTO /SERVICO i JsosR FCroR | am A | i AROR LT e ol e %J%E%IL'
DIAFRAGMA 8 TIPO 30 COM ANEL 87083080 05005405 |UN 1,00 25,00 25.00 0,00 0.00 0.00 0.00| 0.001 0.00
CA-6148 240020

DADOS ADICIONALS

SIMPLES NACICNAL.

E/MEI/EPP QPTANTE PELC
E IEI
= G0 Est. © Mun. FONTE: IBPT

NAQ GERA DIREITC

HESERVADG AQ FISCO

COMPLCEL Staemas de Informaghe

i
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N° 000009839
SERIE 001

NF-e

O MITENT

KV FREIOS OLIMPIA LTDA - ME

RUA BELA VISTA. 747 - RECANTO BELA

VISTA - CEP:15400-000 - OLIMPIA - SP
TEL: (17)3281-9359

DANFE

POCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

(- ENTRADA

1-SAIDA

N" 000009839 FL.1 11
SERIE 001

AR

1

Ll

CHAYE DE ACESS0

1521 0318 1605 8200 0139 5500 1000 0098 3919 6738 D450

Consulta de autenticidade no portal nacional
www nfe. fazenda gov br/portal
ou no site da Sefaz Autonizadora

da NF-e

) ENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORLACAL DE LSO

135210299907689 19/03/2021 09:27:31

VENDA

487044764119

[MSCRICAC ESTATIUAL LKY SUBST TRIH

CNP)CPF

18.160.582/0001-39

DESTINATARIO ) REMETENTE

T AT AT R CNBJ L CPF DATA DA EMISSAG
ALTO VIACAO SUZANO EIRELI 12.278.903/0001-18| 19/03/2021
L RARRL DISROT CER TIATA SATDA | ENTRATA

ESTRADA DO KOYAMA. 2802 RECREIO BELA VISTA 08633-435| 19/03/2021
TR N FONE | FAX t [NSCRICAG ESTARUAL HURA DA SATDA
SUZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 09:27:14
FATLRA
FAGAMENTL WEIMERD VALOE GRIGINAL VALOR DESCONTO VAL LY
DADOS DA FATURA 9839 40,00 0.00 40.00
DUPLICATAS
N IRFLICATA VENC VALOR | B DUPLICATA VENC. VALOR ¥° DUFLICATA VERC: VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR
01 16/04/202 40,00 |
CALCULO DO IMPOSTO
TRST D CALLT0 X0 [CMS VALOR 00 K Ms \I'\:\SI.(.‘-:J TCMS SUBST VALOR [0 ICMS SUBST VALUR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 | 0.00 0.00 40.00
M PRETT VALOR DO SEGIURO DESCONID OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO P \‘A;.!_:!;B.'F()NLIMNOTA
L 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,00
TRANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORTADOS
e il FFRETE POR CONTA COMIHY ANTT PlaCA DO VEICULO ¥ NP1 CPF
L, 9-SEMFRETE
MLTRICTPED ¥ INSCRIGAD ESTADUAL
AN LA i SPFCTE MARCA NUMERALAD TPESO BRLILO RS0 LIOUITHY
DADOS DO PRODUTO  SERVICOS
5 PESCRIGAO DO FRODATO / SERVICO Tonrsn Jsoaloron e, |- omir |- i ] Leesconto oy il Bt Ty
DIAFRAGMA 6 TIPO 14 (WABCO) QA-2544 87083090 0500|5405 |UN 1.00 2200 22,00 0.00 0.00 0,00 0.00| 0.00] 0.00
B5T 121
E7T IIOLA CONICA CUICA DUPLA 16 24-24 73208000 05005405 [UN 1,00 18.00 18,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00) 0.00
30-30 30 QA-6112

DADOS ADICIONALS

£ PELO SIMPLES NACIONAL,

NAD GERA DIREITC

HESERY A AG VESCO

COMPUCTL Ssstensas di Infoemmgdn
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LASSINATIRA

QS FRERVIC
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ONSTANTES |34 NOYIA B8

R

NF-e

N° 000009871
SERIE 001 |

KV FREIOS OLIMPIA LTDA - M

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

T

RUA BELA VISTA, 747 - RECANTO BELA 0 - ENTRADA E CHAVE DE ACESSO ]
= S 3521 0318 1605 8200 0139 $500 1000 0098 THI7 5645 1916
VISTA - CEP 13400-000 - OLIMPIA - SP | - SAIDA
= 1713281-9350 o ¥ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TEL: (17)32 I35 N 00000987] FL. 1 1 www.nfe. fazenda.pov briportal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE 1180

VENDA DENTRO DO ESTADO

135210337800692 29/03/2021 15:18:26

INSCRICAC ESTADRUAL DO SURST TRIB CNPI CRF
487044764119 18.160.582/0001-39
DESTINATARIO  REMETENTE
TRt B A1 G LA CNFY/ EPF DATA DA EMISSAG
ALTO VIACAO SUZANO EIREL | 12.278.903/0001-18] 29/03/2021
NS REL BAIRKOD  DISTRIIG CEP DATA SATA FNTRADA
ESTRADA DO KOYAMA. 2802 RECREIO BELA VISTA 08633-435| 29/03/2021
RSO FONE / FAX (i INSCRICAL ESTADUAL HORA DA SATDA
_SLZANO (11)4610-0480 SP 672381813110 15:18:15
CALCLLO DO IMPOSTO
| - l R BASECALL 1CMS SUBST VALDR DO ICMS SUBST VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 300.00
T VALDR DO SEGLURG DESUONTO ULTRAS DESP. ACESS VALOR DO L FErRn
0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
THEANSPORTADOR ' VOLUMES TRANSPORTADOS
T Al T FRETE POR CONTA CODIGH ANTT PLACA DO VEICULO | oF NP CIY
9-SEM FRETE
0 MUNICTHG L INSCRICAD ESTADUAL
| Tis { MAR A NUMERACAG PESO BRUTO PESO LIQLIN
DADOS DO PRUDL TO - SERVICOS
CHOIG0 DO 3 . e VALOR | vator - | | Base T wa varor [ ALIQUGTAS
rROD sgRv | DESERICAO DO PRODUTO (SERVICO Newrsa Skt lesoc B RO B el e cacicws | ius | YRR "ﬁ%l‘"ﬁ_"
BOCAL SECADOR AR WABCO QA-20358 84813000 0500|5405 [UN 1.00 20,00 20,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00| 0.00
432
48 REFAROC CUICA KNORR 16 24 MB 1418 87083090 0500 (5405 |UN 1,00 40,00 40,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00{ 0.00
QA-1130 /18251
457 REPARO SECADOR AR APU KNORR 84819099 0500(5405 JUN 1.00 80.00 €0.00 0,00 0.00 0,00 Q.00 | 0.00{ 0.00
PARCIAL MBB1620 1721 1838 QA-2010
330 REPARC VALVULA 6 VIAS KNORR QA-2003 84819080 0500]5405 JUN 1.00 90,00 80,00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0,00f 0.00
/ KO04T
474 REPARQO VALVULA SECADOR AR APU 8481809 05005405 [UN 1.00 90,00 80,00 0.00 0.00 0,00 0,001 0.00] 0.00
WABCC (COMPLETO) QA-2035C /932
DS Al o als
RESERVADO AQ KIS0
PELO SIMBLES NACIONAL NAO GERA DIREITO
Mun., FONTE: I=@pT

COMPUCEL Sistenias de Infirmagio

13
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HELCFHEMOS DE MARIANE CELI GROGGIA CENTURION EIRELI OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

DATA DE EMISSAD

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| N* 39737

| SERIE 0

MARIANE CEL1 GROGGIA DANFE

Documenta Auxliar da Nota Fiscal

CONTROLE DO FISCO

ESQUINA CENTURIONEIRELL LENT ORI
I-ENTRADA 5 [

| ;,lq " CHAVE DE ACESS0 NFE P CONSULTA WWW NFE FAZENDA GOV BR

1 AV.5A0 DOMINGOS, 605 CENTRO 2

J N TIHTAS 2-SAIDA 35110327157117000130550000000397371000397451

" " N 39737
CATANDUVA SP 15800060 FOLHA 1/1 Conzulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
1735227500 SERIE 0 www nfe fazenda pov/portal ou no site da sefaz autonzada
ATLREZA DA OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
) L"\D.\ 135210261547866
) STADLL INSCR EST SUBST TRIB CNF)
‘rnli 204,730,114 27.157.117/0001-30
DEETINATARIO RL‘II TENTE
CNFITTFF DATADATSAIDA
\1 !l! \ I \f \0 \l ANO EIRELL 12.278.903/0001-18 10/63/2021
ERFC BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
F_~ l R l) A DO ROYAMA, 2802 RECREIQ BELA VISTA 08633435 10/03/2021
TELEFONE LUF TNSCRICAD ESTADUAL

\t Z: \\l] 1146100480 SP 672.381.813.110
FATI'RA
TN OEY § VALGR - DE ORDEM VENCIMENTG VALOR N DE ORDEM VENCIMENTO = WALOR

VALOR DO ICME [BASE DE CALCULO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
000 0.00 0.00 49.50
\ ALOK DO FRETE WALOR DO SEGLRD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 .00 .00 0.00 49 q‘]
)
TRANSPORT auou\ VOLUMES TRANSPORTADOS
A | FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT [PLACA UF | €] (EBF
| 1-Emitente |
| MUNICIPIO UF [ INSCRICAQ ESTADUAL
| Sp
Tl ANTIDADE ESPECIE MARCS [ NUMERO FESO BRLTO [ PESD LIQUIDO ]
! . o - L L] .
e T BT TER e oy % i : ALIQUOTA
L0 DOS PRODUTOS - SERVICOS NeMmosH o |esT [croe|unm QTDE VRUNIT| VR TOTAL BC ICMS VR ICMS VR P e
PAPEL MASCARAMENTO 45CM 43025599 [olo2 [s5102 [RL 1000 250000 25.00 0,00 0.00 o.o0f o.00] 000
I1s% | DISCO HOORIT 320 - DOBLE A 68052000 |oloz|si02 |PC 5,000 25000 12,50 0.00 0.00 o.00| ooo| ooo0
e IESTILETE GRANDE B2115350 0300|5405 |UN 1,000 12,0000 12,00 0,00 0,00 0.00| 0.00] o.00

CALULLED DO 15308

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS
0.00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN |
0 0.00

DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

R$ .62 Fud. 741 Ext

Fonte 1BPTIDecte emitide por ME/EPP optaste pelo Simples Nacional  Vend  GUOUSU - FERNANDD -0

RESERVADC ADQ FISCD
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1352&330%2'256 22!03’}2@21 15:02:46

vntuun\ma i REMETENTE

E ARER P T AL
I
b

AUTO VIACAO SUEANO EIRELY

e

'w-r-:-wm DO ROYAMA 2802

e —

A KRe T
RECRE

,nsmw
oa‘ass.wa/ooox-os
o Ly o g E&TA DA SMtzns
13z, 3?3 9&3103%-13 {22/03/2021
BATA DA LETRASRGAIS
ELO BELA VISTA 2270372021

FATURA

20888431 m&‘hea womnz:

'mmm

FAEE SR BRI R IomNs

0,00

“’.il.i"‘h i

L16

9,00

BALE D&

AL,

m'mcxa

r.';wn o '.'t'lls ms:"m-

AFRETE

: 0,00 o000 2?0;43
CRiow bo SARSR S sEopae | DRECONTS uTRas peep ALGH DO 1EE VAL aFRcK, o "W%’F UseRe Thee
0,00 13,49| 257,00
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( RECEBEMOS DE PLATO BENS EMBREAGENS EIRELI OS5 PRODLUTOS E'OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NF'E N
DATA DE EMISSAD 110372021 16:59.00 VALOR TOTAL RS 90000
= NeST,
DATA DO RECEBIMENTO [DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 8
SERIE 1

"2 TIENT T IC AL A 10 EMIT L N ; Y4 ™
PLATO BENS EMBREAGENS EIRELI ( DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
Rua Soldado Jose Lene da Silva, 199 FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
EMBREAGENS )
” ) o I - 5AIDA 3521 0318 7569 7900 0198 5500 1000 0005 7811 1914 9934
Parque Novo Mundo Sao Paulo SP o =
02190030 Fone: 1126318503 N°®.578 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SERIE 1 www.nfe fazenda gov br/portal
\ . kFOLH“\ L4 1 PN ou no site da Sefaz Autorizadora
I’ NATLREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LVENDAS 135210268915242
{INSCRICAD ESTADL AL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ
142734582119 18756979000198

DESTINATARIO | REMETENTE

[ ~OME RAZAO SOCIAL
L AUTO VIACAO SUZANO EIREL!

CNPJ / CPF
12278903000118

DATA DA EMISSAD
11/03/2021 16:59:00

UF INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

J
[i'\_'_”..._!.l:“ IBA]RRD- DISTRITO CEP DATA DASAIDA
ESTRADA DO KOYAMA 2802 - RECREIO BELA VISTA 108633435 II 1/03/2021 17:10:00 J
[ MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
SUZANO IGTZBSISBIIO I J
[LRAMENTO  DUPLICATAS
| Numero. 001 Numero: 002 } J
L Vencimenta 11042021 Valor 450,00 | Vencimento 11/05 2021 Valor: 450,00
CALCLLO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCLLO DO ICMS I\ ALOR DO ICMS IBASE DE CALCULO DO ICMS ST I VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 Iqoo.m J
( VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESP ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
L 0.00 I‘-’J.O{I I 0,00 IO.{]O I 0,00 1900,00 J
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
[;l:){\ill;]"l"ifﬁ"“‘;m-l-\l FRETE POR CONTAI_IICOD[GOANTT PLACA DO VEIC UF NP/ CPF }
M - DESTINATARIU L
NDERECO MUNICIPIO )

..u.__._—H

L ANTI ILspm:::’ l MARCA I NUMERO Ipnsn BRUTO IPES LIQUIDO
i copIGo | DESCRICAD DO PRODLUTO | SERVICO NCM osT|[cror[ND | quanT VALOR VALOR B CALC | VALOR [aLiQ[ALIG|
PRODLTO UNITARIO TOTAL 1M 1ems  fems | it |
! RIT EMBREAGEM 3n2MM MERCEDES BENZ ATEGO RTORI300 | ogon | 5102 | €X SO0 900, 0% o o oo
| | ZIBC 308G I TISC/ 14 18C OLTROS

SSON

L" NECRICAD MUNICIPAL

l VALOR TOTAL DOS SERVICOS

I BASE DE CALCULO DO 1SSON

l VALOR DO 1SSQN J

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
PEDIDO 136341

Y RESERVADO AO FISCO 1

A
DANFE EXITIDO PELO RISTEMA SATRES VS
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srrwwETy-

A

EMBREACENS

[]

| 1 -SAIDA
P:uuu;i \.r__n._\ Mundo Sac Paulo SP N° 589
02190030 Fone: 1126318503 b
SERIE 1
FOLHA 1/ 1

4

(FECEBEN LATO BENS EMBREAGENS EIREL] O5 PRODL T0S E/OU SERVILOS CONSTANTES DA NUTA FISCAL ELETRONIC A INDICADA AG LADO NF-e
LA DE EMISSA0: 22052021 15:48:00 VALOR TOTAL. RS 690,00 K
[2aTA DO RECFBIMENTO IDENTIFIC ACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR i
SERIE 1
r Vs _. =\ :
PLATO BENS EMBREAGENS EIRELI DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DANOTA
Rua Saldado Jose Leite da Silva. 199 FISCAL ELETRONICA
| 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO

3521 0318 7569 7900 0198 5500 1000 0005 8911 1914 9938

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov.br/portal

J

ou no site da Sefaz Autorizadora

S

REZA DAOPERACAD

rkorocmo DE AUTORIZACAO DE USO

135210309935447

INSCRICAQ ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT
1427343582119

CNPI
18756979000198

DESTINATARIO  REMETENTE

VOME
LT ,‘.

180CAL

ACAO SUZANO EIRELI

[(| NDAS
§
(;

CNP1/ CPF DATA DA EMISSAD
12278903000118 22/03/2021 15-48.00

ESNDERECO

BAIRRO/ DISTRITO
RECREIO BELA VISTA

I(_'EP DATA DA SAIDA
08633435 22/03/2021 16:00.00

|\ ESTRADA DO KOYAMA, 2802 -
r’ MLKICIPID F FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DASALIDA
L SLZANO 1672381313110
ILRAMENTO DUPLICATAS
Numera, 00| Numero 002 '
L Venoimento 241042021 Valor: 345,00 | Vencimento 24/05/2021 Valor; 345,00

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS
0.00

BASE DE CALCULD DO ICMS § T
0.00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
690,00

0,00

ALOR DO FRETE

[NRRIH]

VALOR DO SEGURO

[u A5F NE CALCLLO BO ICMS
|II|i|
[ IHOO

DESCONTO ]
0.00 0,00

(OUTRAS DESP ACESSORIAS

I VALOR TOTAL DO IP]

VALOR TOTAL DA NOTA
0,00

690,00

THANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORTADOS

IR CUNTA[_l CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/ CPF

oA A A I R e ) kKK

ENDERECO MUNICIPIO UF Ixs%%io ESTADUAL
ISENTO
[ ULANTIDADE l ESPECIE IMAR(.A l NUMERO IPESOBRL‘TO IPES LIQUIDO
OGO g DESCRICAO DO PRODLTO  SERVICO NCM CST | cFopP|LND QUANT VALOR ‘ VALOR B CALC VALOR JALIQ{ALIO
PRODLTO UNITARIO TOTAL 1CMS ICMS _ ICMS | IPI
KIT EMBREAGEM 350MM MERCEDES BENZ 162001621/172] 7089300 | oa00 | 5102 | CX H90.00 A0, 00, i} ol codl owo

CALCLLO DO ISSON

INSCRICAD MUNICIPAL I\-‘ALOR TOTAL DOS SERVICOS

IBASE DE CALCULO DO ISSQN

I VALOR DO ISSQN J

DADOS ADICIONAIS

I

INFORMAL COMPLEMENTARES
PEMTIO 2

( RESERVADO AQ FISCO

DANFERALTITG PELG SIETINLA S



CTEFTFEVYYFT -

RSP S A LVE TR LY UUVLU At Uk a I UL

-
10
Loiissdn 0303 I DestReme AUTO VIACAO SUZANO EIRELI Valor Total 137,06

(AT EEARAAOEA

s e[| PO NN MO
Documento Auxihiar da
| Nota Fiscal Eletronica

| AVENIDA AURORA FORTI NEVES. 80 - | ? i ﬁf&fﬂ ® b [ b ——"— .
4 ) 3521 0353 2234 2600 0170 5500 1000 0155 0214 8544 6668

PAT SAQ JOAO BATISTA - OLIMPIA - SP - o
@ CEP- 15400-057 | N°000.015.502

Fereagens ¢ Fesrumentas Fone: (17)3280-4141 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/2 www.nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
e/, D OPHRAGAD PROTOCOLO DE AlITORIZAGAO DE 1750
VIDMERC SUBST TRIBUT 135210239705537 04/03/2021 15:46:27 |
—
‘ A INSCRIGAD ESTADI AL DO SUBSTITITO TRIBITARIO CNPII CPF
INTO028301 14 53.223.426/0001-70 )
PDESTINATARIO  REMETENTE
o I Jesers cpr DATA DA EMISSAD |
ALTO VIACAO SUZANO EIRELI l 12.278.903/0001-18 04/032021 |
[ Tt BAIRKO | DISTRITY !LI';P DATA DA SAIDA ‘|
LSTRADA DO KOYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA | 08633-435 | 04/03/2021 |
SN ik TELEFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA |
| SLZANO SP | (11)95137-4081 672381813110 l_
FATLRA
I 1S DA FATURA ( Numero: 15502 - Valor Ongimal: R$ 237.06 - Valor Desconto: R$0.00 - ValorLiquido: R$ 237.06 ;
DEPLICATAS
Nunero ROl |
encmmento 22032021 |
\alor RS 237.06 | |
CALCL LO DO IMPOSTO
RSl 1 LALCHE O LIS VALNR DO MY BASE OF CALCTLO DO ICMS S17BST VALOR DO 1CMS STRST ¥ APROX TRIBITTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTDS
0.00 0,00 0,00 0,00 86,29 (36,40 %) 237.06 |
SR LN LRI | vaLor bo sEciRE DESCONTO O1ITRAYS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P| VALOR TOTAL DA NOTA !
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 237.06 |
ITERANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
R w FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICHLO  |iF CNBICRE ‘
) 9 -SEM FRETE
MUNICIPIO 1% INSCRICAD ESTADUAL |
TS MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQIDO |
| | VOLUMES |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
0 | e vpers | ecane | e o . VAILOR VALOR VALOR BASE DK VALOR VAL DR,
| R R R S RO D G SR G MOMISH | SHOUN| EROP: | HE: | TqnRE UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDD | CALC ICMS | 1oMs i
[CHAVE COMBINADA MAYLE 14 82041100 | 2500 | 5405 | PC [ 13.16 0,00 13,16 0.00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
BC da ST du operacao anrénior RS 7,17 Vir da ST da operscao |
amtersar RS 0,50
9% [CHAVE COMBINADA MAYLE 10 APEX 82041100 | 2500 | 5405 | PC 11,84 0,00 11,84 0,00 0,00 0,00 0,00 000
BC da ST da operacao antenior R3 6.64 Vi da ST da operacac
lantenor RS 0,48
= it sl i | |
on2l [CHAVE COMBINADA SATA 2 APEX 82041100 | 2500 | 5405 | PC | 1 31,27 0.00 3127 0.00 0.00 00| 0,00 | 000 |
|BC an ST da operacan anterior: RS 1999 Vir da ST da operscac
I RS 142 |
] CHAVE COMBINADA SATA 23 APEX 2500 | 5405 | PC 1 36.84 0,00 36,84 0,00 0,00
82054000 | 2500 | 5405 | PC | 13,70 0,00 13,70 0,00 0,00
2 8T da operacao anterror RS 8.92 Vir da ST da operacao
RS 168 | |
3 JOMBINADA NOLL 18MM AMA 82041100 | 2500 | 5405 | PC 1 1736 0.00 17,56 0,00 4,00 0.00( 0,00 | 0,60
|BC da ST da operacan anterior RS 579 Vir da ST da operacao
[ s CHAVE COMBINADA MAYLE 17 APEX 82041100 | 2500 | 5405 | PC 1 1833 0,00 18,33 0,00 0.00 BLatq 0. 0,00
22 5T da operacag anrerior R3 8.3% Vir da ST da operacac
|anrenor RS 0.3% | I | | |
I | - [ [ ]

DADOS ADICIONALS

= TN L RESERVADO AD FISCO |
ALMORIA DESTISNADA EXCLUSINV AMENTE PARA L'SO PROPRID®*)
wRE 4301 Federal RY 3268 Esadual Fome IBPT/FECOMERCIOQ (SP) 8F6CAT
L dan 1 ds operacac anterior RS | 1993 Virda 5T da operacao amenior RS 766
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Nota Fiscal Eletronica

1
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AVENIDA AURORA FORTI NEVES, 80 - ?:EKI%R:DA ] 1 | |CHAVEDEAcEssO
@Ea PAT A JOAO BATISTA- OLIMPIA-SP-| /oo o oo 3521 0353 2234 2600 0170 5500 1000 0155 0214 8544 6668 \
i CEP' 15400-057 i - _ - i
Frrragens ¢ Ferramenias Fone: (17)3280-4141 Série 001 Consulta de autenticidade no pOI"Eilll nacional da NI~_—e
Folha 2/2 www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
w Risn T30 OPERACAC PROTOUDLO DE AUTORIZAGAO DE LSO

| VD MERC SUBST TRIBUT

| 135210239705537 04/03/2021 15:46:27

SNCRIC AR ES LATY A

487002830114

INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITHTY TRIBUTARID

UNP) ¢ CPF

53.223.426/0001-70

DADOS DOS PRODL TOS / SERVICOS
[ ] . ; ; VALOR VALDR VALOR BASE LE VALOR vaLor | aug w |
DESURICAL L0 PRODUTC SCMSH | USOSN | Lrop (1D TDE
DESURICAD DU PRODUTG  SERVICH NOMSH | USOSN | CFOP (17D OTDE URITARIO | DESCONTO LIQuILo CALL UMY 1EMS 18 M) 1 ]
g _"-3.‘.‘. [CHANVE FENDA SATA C 11aX6 82053000 | 2500 | 5405 | PC I 12,50 0.00 12,50 0,00 0.00 0.00 0,60 | 0.00 |
BC da ST da nperacac aptenor RS 810 Vir da ST da operacac
|antertor RE 052 |
L2354 [CHAVE CANHAO SATA 06X75 APE 82041700 | 2500 | 5405 | PC 1 205 0,00 22.05 .00 0,00 0.00( 0.00 | 000
BC d4a 5T da cperacao antersor RS 14.08 Vir da ST da operacao
antefor RE 098 |
HZ4af |CHAVE CANHAO SATA 0BX7S AFE 82041100 | 2500 | 5405 | PC 1 2181 0,00 21,81 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.0
|BC da ST da operacas anterior RS 13.92 Vir da ST da operacao
|arenar RS 067
unnoei s [FITA VEDA ROSCA 18X350 FIRLON AT 39209920 | 0500 | 5305 | PC 2 8,80 0.00 17.60 0.00 0,00 0000 0,00 | 0,00
BC da 8T da operacac antenior RS 13.21 Vir da ST da operacac
antersar’ RE 000
2 FITA ISOLANTE 20 MT ADERE ADE 39191020 | 2500 | 5405 | PC 2 10,20 0,00 20,40 0,00 0,00 0,007 0,00 | 0.00
iE\L da ST da operacao anterior RS 10.73 Vir da ST da operacac
snienor RS0 83 |
|
|
|




-"Q!rl“’

| Dest Reme AUTO VIACAQ SUZANO EIRELL Valor Total: 356,00

bo

LU R e e Ll A U

IDENTIFICACAD E ASSINATLRA DO RECEREDOR

|

RO RO

1
STEFANELLI & CIA LTDA 0
Documento Auxiliar da
i Nota Fiscal Eletranica
0- ENTRADA SR i
AVENIDA AURORA FORTINEVES. 80- | | _gaipa . -
s ® PAT SAO JOAO BATISTA - OLIMPIA - SP - . 3521 0353 2234 2600 0170 5500 1000 0156 2014 0874 3584
< bty by N° 000.015.620 -
Ferragens » Ferrumentas Fone: (17132804141 Série 001 Co.nsu]ra de autenngidade no pongl nacional da NF-e |
Folha 1/1 www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz auwtorizadora |
oy - PROIOUOLO DE AUTORIZAGAO DE 1150 5
D ME RL Sl B‘:T TRIBUT 135210302458267 19/03/2021 17:34:51 [
3 INSCRICAO E5TADI 1Al DO S!URSTITITO TRIR I TARIO CENPL} CPF .I
487002830114 | 53223 426/0001-70 ]
DESTINATARIO  REMETENTE
AT RS AL SO0 CNPI/CPF [DATA DA EMISSAO
yUTO V] ‘.C ._ ) SUZANO EIRELL 12.278.903/0001-18 19/03/2021
b Zs rEhI}{Kl'-DIS TRITO CEP DATA DA SAIDA
ESTRADA DO KOYAMA. 2802 RECREIQ BELA VISTA 08633-435 19/03/2021
o G THLEFONE | FAX | INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SUZANO | SP | (11)95137-4081 672381813110
FATLURA
D 1S DA FATURA l Numero: 15620 - Valor Original: R$ 356.28 - Valor Desconto: R$ 028 - ValorLiquido: RS 356.00 [
DLPLICATAS
[ Numero 0ol '
| Vencimento  19/03/2021 |
valor RS 356.00 | |
C \Ll’“l LO DO IMPOSTO
HAR LN [VaLoR DO teMY BASE DR CALCHLO DOVICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VAPROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FRODUTOY i
0.00 0,00 0,00 0,00 106.22 (29,84 %) 356.28
I ¥ DESCONTO IO' 'TRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 | 0.00 | 0,28 0.00 0,00 356,00
TRANSPORTADOR / VOLL MES TRANSPORTADOS
[0 mazAc =Ly, [Fre e poR CoNIA CODIGO ANTT PLACADOVEILULO |1} UNPL LB
i | 9- SEM FRETE
MUNICIPIO 1 INSCRICAD ESTAD!AL
x i LR MARCA NIUMERACAC PESO BRUTO PESG LIQr e
. | | VOLUMES i '
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
T B Tack PR N e o= =1 ) VALOR VALOR VALOR BASE DY VALOR VALOR AL %
I EEERIE DO RODNEL HEAMILG NEMUHE | SN L Lo |Ir&‘D QTR UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDD | CALC ICMS | 10Ms i |
(137 [ALICATE TRAVA SATA INTRETO 7§T720325T _ APEX | 82032010 | 9500 | 3905 | 7C 1 53,74 0,04 53,70 0.00 0,00 0.00] 0,00 [ 0,00]
77027 [CHAVE COMBINADA SATA 25 APEX 82041100 | 0500 | 5405 | PC 1 50.96 0,04 50,92 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
it [CHAVE FIXA SATA 30X32 APEX 82041100 | 2500 | 5405 | PC 1 59,56 0,05 59,51 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
|BC da §T da operacao anterior RS 38,64 Vir da ST da operacac
anterior R3 2,75 |
000387 | ALICATE PRESSAO GEDORE RED . GED 82032010 | 0300 | 5405 | PC 52,50 0,04 5246 0.00 0,00 0.00( 0,00 [0.00]
|BC da 5T de operacao amerior RS 39,38 Vir da ST da operacac
|anterior RS 4,48
1119 [10GO CHAVE ALLEN SATA APEX 82033900 [ 2300 | 5405 | 1G i 31.00 0.06 80,54 0,00 0,00 0.00] 0,00 [ 0,00
il\( da 8T da operscac anterior RS 52,08 \lr da 8T da operacac |
mesor RS 398
[ cmsas_[¢ AVE FINA SATA 16X17 APEX 52041100 | 0500 | 5405 | PC 1 25,74 0,02 25,72 0,00 0.00 0,00 0,00 | 6,00
22 [CHAVEFIXA SATA 15x22 APEX 82041100 | 2500 | 5403 | PC t 3278 0,03 2,75 0,00 0,00 0.00] 0,00 [ 0,00 |
.8 T da operacac anterior RS 20.80 Vi da ST da operacas | |
RS 1 45
- - ——. |
| | |

DADOS ADICIONALS

Q18 CORPYLLMENT A

\.I ki\DOR.I-\ DL:H\-\.DAL:K('L.L:'E\A,MJ:\]EPARA LS50 PROPRIO**)

da 51 da-pperacan anterior RS 130,90 Vir da ST da operacad anterjor RS 1264

prax By 4213 Federal RS 6400 Esiadual Forie IBPT/FECOMERCIO (5P) 8FECAT

RESFRVADC AQ FISCO |
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RECERBEMOS DE CRUZ OUVEIRA E ROSA LTDA - EPP OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

JATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N2 9335
Série 1

CRUZ, OLIVEIRA E ROSA LTDA -
EPP

AV, Leonor Abdo Jorge 676 - CEP: 15.805-450 -
Jardim Da Torre - Catanduva/SP - Fone:
(17)3523-3123

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

DO A0 AR

0-Entrada
1-Saida

1

CHAVE DE ACESSO
35210309496462000116550010000093351310782317

N2 9335

SERIE 1
FOLHA 01/01

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

EZA DA OPERACAQ

INATLR

PROTOCCLO DE AUTORIZACAQ DE USO

{Venda 135210325027012 25/03/2021 14:45:42

INSTRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJCPF

260173933113 09.496.462/0001-16
DESTIMATARIO/REMETENTE

HNEME RAZAD SOCIAL CNFJICPF INSCRICAD ESTADUAL DATA EMISSAQ
AUTO VIACAO SUZANO EIRELI 12.278.903/0001-18 672.381.813.110 25/03/2021
ENDERECC BAIRRO CEP DATA SAIDA
EST. Do Koyama 2802 Recreio Bela Vista 08.633-435 25/03/2021
MUNICIPKO FONE/FAX UF HORA SAIDA
[Suzano 11 96351-0779 SP 14:44:00

CALCULO DO IMPOSTO

|BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALC. DO ICMS SUBST

VALOR DO ICMS SUBST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0 - Emitente

2 - Terceiras

1 - Destinatanio/Remetente 3 - Emitente Propric 9 - Sem Frete

4 - Destinatario Proprio

| 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCIAL [FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO [UF CNPJ/CPF

ENDERECO MUNICIPIC UF INSCRICAD ESTADUAL
.- --CEP;

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO |PESO LQUIDO

0 0.0 0.0
DUPLICATAS

25/03/2021 - Ag 820.00 (1) —[
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

[Comae DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO J NCM/SH | CST |CFOP |UN| QTDE VALOR VALOR TOTAL | 8, CALC, ICMS | VALOR ICMS | VALOR 1P | ALIQ. ICMS ALG. 1P
6 Turginag K16 1418 84148029 0500 {5405 [pc {1,0000 | 820.00000 820,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
L

CALCULO DO ISSQN

INSCAICAC MUNICIPAL

L

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

|OBSERVALOES

|FROTA 4477

Voce pagou aproximadamente:
R$ 34,44 de tributos federais
'R%$ 147,60 de tributos estaduais

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL";Il - "NAO GERA DIREITO A
|CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".

|Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7

RESERVADO AD FISCO
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BEECEBEMOS DEVALTER CENTURION JUNIOR EIREL] OS5 PRODLTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOQ LADO

T wweyg-=

[0
BATA DE EMISSA0 IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 60143
SERIE 0
T = —— S T DANFE CONTROLE DO FISCO
VALTER CENTURION JUNIOREIRELI |, DANFE
.. D f.'.S TINTAS BRI, IZ' o NFE P/ CONSULTA WWW NFE FAZENDA GOV BR
. . HAVE DE ACESSO NFE P/ CONSULTA ¢ NFE FAZENDA GOV B!
i RUA MARANHAO, 175,175 CENTRO iy
2-SAIDA 3521030694120500014255000000060143 1000601513
i — < N° 60143
CATANDUVA SP 13800020 FOLHA 1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
35227500 | SERIE 0 | www nfe fazenda gov/partal ou no site da sefaz avton zada |
A DA OPERALAD PROTOCOLD DE ALTORIZAGAD DE US0
135210302095702
TR 5 INECREST SUEST TRIB NPT
2ai.1 a0 06.941.905/0001-42
DESTINATARIC REMETENTE
ONIE T FAZAD SOCTAL TRFI)CFF DATA DA SAIDA
ALTOMIACAD SLZANO EIRELL 12.278.903/0001-18 19/03/2021
ENDERELOD BAIRRD | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ESTRADA DO ROYAMA, 2802 RECREIO BELA VISTA 08633435 19/03/2021
M ) TELEFONE UF INSCRICAD ESTADUAL
SLZANO 1146100480 SP 672.381.813.110
FATLRA
% DF ORDEM VENCIMENTD VALGH " DE ORDEM VENCIMENTO VALOR N'DE ORDEM VENCIMENTO VALOR ]
FOSTO
\EF CULO DG IGMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
| 0.60 0.00 0.00 120,00
R BDE ETE i WALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
o 0.00 0,00 0.00 0.00 120,00
TEANSPORTADORA VOLUMES TRANSPORTADOS
ME RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT | PLACA |UF | CPJ CPE
1-Emitente
NDERECD [ MUNICIFIO UF [ TNSCRICAD ESTADUAL 1
s5p
] ESPECIE MARCA NUMERD [PESO BRUTO PEEC LIQLIDO
¥ - | - 00 00 1
DADOS DOS PRODLTOS  SERVICOS
CODIGD | DESCHICAC DOS PRODUTOS | SERVICOS NCMSH  |CST |CFOF [UNID QTDE VRUNIT| WVRTOTAL BC ICMS VR ICMS VR IP] ';"QL'?;":
23 REM TRANSF PLUS ALUMINIO OPALESCENTE - 361 - LAZZUR] | 32085010 |0500 | 5408 |3.6L 1,000 120.0000 120,00 0.00 0.00 n00] ooof o000
CALCULO DO 18208
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS IBASE DE CALCULO DO 1550N VALOR DO ISSQON
_ : 0.00 0 0.00
DADBDS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

) F% ik Fed Il 60 Es Fonte IBPTDects

utido por ME EPP oprantc pelo Simples Nacional  Vend (00030 - FERNANDO = ([T

~a



INTERNET
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g Consultas - Emissao de comprovantes

G3361508492610591
15/04/2021 08:54:28

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTC ATENDIMENTOQ - 08.54.25

DEBITO AUTOMATICO

LTDA - ME

13.489=9

FIT TELZECOM

RETORNG/SEQ: 000354/00362
614500Q00000000C000000000
5.03:2021
25.03.2021
128,70

4.0E3 ,7DA . 4FE.1C9,94F

NR. AUTE
enctral de Atendimento BB

0001 Capitais e regices metrcpolitanas

725 0001 Zemais localidades

1 irnformagoes e servigos transacionais.

magoes € cancelamento de

8
ndc solucicnadas na agéncia, SAC
is de acendimento.

a Deficientes Auditivos ou de Fala

, reclamagoes, cancelamento de
ros produtos e serviges e Duvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC755681 JANE RODRIGUES FEITOSA.
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Consultas - Emissao de comprovantes

(G3361508492610591
15/04/2021 08:53:46

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTO ATENDIMENTO - 08,53,43

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

JRNC/SEQ: 000354/00361
: gooooooocoocooooOCOOO
OATA EREV : 25.03.2021
JATA DO DEBITO: 25.03.2021
LOR DO DEBITC RS 89,80
ISTORICC LANCAMENTO: DEBITCO AUTCRIZADO

5D5.B87.BCC,.353,77B

BCAD: .
€ Atendimento BB
Capitais e regioes metropolitanas

001 Demais localidades

informageoes & servigos transaciocnais,

-

B
(5]

amagoes & cancelamento de

(9]

i
I OMWmp o m o

LY
~1

ionadas na agéneia, SAC
endimento.
entes Auditivos ou de Fala

u
w0
aom
- fur
W O
N LD ]

(=0

reclamagoes,; cancelamento de
rog produtos e servigos e Quvidoria.

At
(o]
m
N

(= ]88

Transacao efetuada com sucesso por: JC755681 JANE RODRIGUES FEITOSA,

J5
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| sy PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARUJA - SP
@ 07400-505 - RUA JOSE BASILIO ALVARENGA - CENTRO - ARUJA - 8P
: Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
A
( A Numero RPS: | Nimerc Nota Fiscal: | Data Emisséo: Chave.
1098 16/03/2021 RHHD-BAHV
DUTRA 100 COMERCIO E MANUTENCAO
EXTINTORES LTDA - ME
DUTHH 07411-170 - RUA SANTO ANTONIO, 137 - JORDANOPOLIS
I“:“'.l ARUJA - SP - CEP: 07411-170
CNPJICPF:73.074.296/0001-69 Inscr. Estadual/RG. 188.018.1958.119
Email. atendimento@dutra100.com br
L J\_ Telefone: 4655-1515 TeleFax CCM 5198 Inscr. Municipal: 5198 )
(Local do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIPIO A
Natureza Operacado. Prestacao de Servigos Competéncia; 03/2021
Atividade: 1401 - Lubrificagao, limpeza, lustrago, revis3o, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutengdo e conservacao de
\_maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e parles J
i 7 {
AUTO VIAGAO SUZANO LTDA-EPP
Estrada do Koyama, 2802 - RECREIQ BELA VISTA
SUZANO - SP - -CEP. 08633-435
CNPJICPF. 12.278.903/0001-18 Inscricao Estadual/RG: 672.381.813.110 Inscrigao Municipal:
E-mail. operacional@autorizacaosuzano.com
End. Cobranga: O MESMO J
(‘ ST,
CNPJICPF: Inscrigdo Estadual/RG: Inserigdo Municipal:
- -CEP
e “E J
a Pl Ly i e oy
Qtd  Un Discriminacdo dos Servigos - Valor Total
5 EXTINTORES 20 QUIMICC SECO 6 KG ABC 453,00
B ORES PO QUIMICO SECO 4 KG ABC 201,36
3 TES/PINTURAS NOS EXTINTORES 85,50
T PC PINTURAS NOS EXTINTORES 122,50
Valor Aprox. Tributos: RS 89.34 (10.36%)
bar_:ur.,w NTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL J
Closervagdo. VENCIMENTO; 13/04/2021 Total dos Servicos 862,36 )
Total de Dedugoes| 0,00
ISS SEM RETENCAO| 3,37 %] 29,06
Desc. Incondicionado 0,00
L L Desc. Condicionado 0.00

[ TomidaNom ) _ RETENCOES o N (S Yokt e )
L 862,36Jtss 0Y00]|RRF G.OOIpIE OPMICOFINE G,OOI GSLL 0.00I INSS 0,00]PUTROS DOGJL 862,36J
A validagao dessa nota pode ser realizada no enderego: http://servicos.prefeituradearuja.sp.gov.br
EM SUBSTITUIGAO DA NOTA FISCAL N° 1 097

“‘-’_}
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15 0E DLTHRA 100 COM E MAN EXTINTORES LTOA OS PRODUTDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

ASSINATLRA DO RECEBEDOR

N® 005.310

Série 1

EXTINTORES LTDA

- SP- 07411 i}
Fone [11) 3655-1513

dfendisme no@dora 100.com.br

| : j .

DUTRA 100 COM E MAN.

RUA SANTO ANTONIQ, 137, JORDANOPODLIS, Arus

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrinica
0-Entrada

1-Saida

N°005.310

SERIE: 1
FOLHA: 1 de

AN R

CHAVE DE ACESSD

3521 0373 0742 9600 0169 5500 1000 0053 1016 1821 2206

Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.niefazendagovbr/ponal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUVTORIZACAC BE LSO

135210287707362 - 16/03/2021 16:51:43

Kizmrﬂ DE MERCADORIA

188018198119

INSCR-ESTADUAL DO EUBST THIR

CNPI

73.074.296/0001-69

DESTINATARIO . REMETENTE

s o CNPLPE DATA FMISSAO
AUTO VIACAQ SUZANO LTDA 12.278.903/0001-18 16/03/2021
R T BAIRRO CEF DATA SAIDA
ada do Kovama, 26802 Recreio Bela Vista 08.633-435 16/03/2021
r FONEFAX 7 INSCRICAD ESTADUAL HGRA SAIDA
5 SP 672381813110 16:38 J
FATURA  DUPLICATA
| T VEACIMENTD YALOR |8 UMERD [vENCmENTOD [ VALORINUMERO [vENCIMENTD i AL
(00521071 13/04/2021 ] 29,60 | | ]
—CALCULO DO IMPOSTO
WWE T ILELLD DU R Ms VALOH DO [Cws BASE DECALCULD DO ICMS 5T VALOR DU [GWS 5T VALDR TOTAL OGS PROGUTOS
0,00 0,00 0,00 | 29,60
0] VALDK BO SECURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IF1 VATOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 29,60
TRANSPOHTADOR VOLLMES TRANSPORTADOS
LR R RCo F CODICU ANTT PLACA DO VEICLLE | ennice
9 - Sem Ocorréncia de - i
= Transparte
I MUNICIPIO VF [INSCRICAO ESTADLAL
CEEINET VARG A NUMERD PESO BRLUTO PESO LIQUIDD
) 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOVSERVICO
] £ FlSERICK 5 PRODI TS - SERYICOS NEMEH C5T Crop LINID QUAKT VLR, TINIT YA 1GTAL BC ICMs VLH ICME VLR, | 51 MS it
|GEE MANGUEIRAS PO QUIMICO SECO 35080000 0400 | 5102 [ PC 200 14,8000 29,60 0,00 0,00 0,00 ooy o000

|
|
|

DADDS ADIC IONALS

e TP 00N
OB APHOXIMADD DOS

RIBL TOS 2,08

HFESFRVADD AD FISCO

¢ XML =m hrips: cemp.uny.com.br/nfe

L= A



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

16200-025% - R OSWALDC CRUZ - CENTRO - BIRIGUI - SP

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

b Numero RPS: | Data RPS: |Numero NF: Data Emissao: | Chave: J
L 1232 09/03/2021 COTD-PVXR
( M & S EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIREL| - )
ME

AV § DE JULHO, 1575 - JARDIM STABILE
BIRIGUI - SP - CEP: 16200-700

-.—rw""v““" T e T RES

CNPJ/CPF:23.368.013/0001-13 Inscr. Estadual/RG: 214.218.023.113
Email: esgalha. birigiu@terra.com.br
J; Telefone' 18-3634-1679 - 18- CCM 35813 Inscr. Municipal: 101102 p,
Local do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIPIO )
Natureza Ot an. Preslagao de Senviges Competéncia: 03/2021
Afividade. 14.01 - Lubrificagao, limpeza, lustracao, revisao, targa e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutencgao e conservacao de
maguinas. veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de gualguer objeto (exceto pecas e partes empregadas, que fica y,
' [ 5 Dados do Tomador de Servico ' )
'
AUTO VIACAQ SUZANO EIREL!
ESTRADA DO KOYAMA, 2802 - RECREIO BELA VISTA
SUZANO - SP - Brasil - CEP: 08633-435
i ’ CNPJ/CPF: 12.278.503/0001-18 Inscrigao Estadual/RG:672.381.813.110 Inscrigao Municipal:
I E-mail;
i LEnrj Cobranga:

Dados do Intermediario

CNPJICPF: Inscrigéo Estadual/RG:

+GCEP;

57 S T

[

-

»>

"

| 3

L

L
|

'

-

P E-iDC UMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. J
r_.u vacao: Total dos Servicos 350,00
‘ Total de Deductes 0,00

ISS SEM RETENCAO| 4,00% 14,00
‘ Desc. Incondicionado 0.00
\_— Li Desc. Condicionado 0.00 )
[(Tomidshela o T S e
[ES IRRF Bl COF 3 I

L 350.0@[ U.OOI 0,00 O.OUIL INS O.DOI CSLL 0,00 INSS 0,00 OUTROS 0.00JL 350'00J

A validacao dessa nota pode ser realizada no enderego: www.birigui.sp.gov.br
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FEFERIFT -

~rymegr -

Recibo do Pagador

Bradesco [237-2] 23792.22900 90000.000407 67003.139705 1 85550000055000

| Bevetcan:  Raios de Luz - 20,432.710/0001-06 Lgencia/Codigo do Baneficiarig Espece | Quantigade Nosso numern
| R GIOVANNI BATTISTA PIRELLI, 1463 Bloco A APT 83 - VILA 2229-2 /0031397-1 R$ 05/00000004067-6
| HOMERO THON - CEP: 09111-340 - Santo Andre - SP
r £rc 90 documentn CPEICNR Vengimenrto Valor documento
1742 20.432.710/0001-06 10/03/2021 550,00
Jesconto | Abatimentos +1 Qutras dedugoes {+1 Mara / Multa |+1 Outres acréscimas [=] Valor cobrada
Pagagor

AUTO VIACAO SUZANO EIRELI - 12,278.903/0003-80
R SAD JOSE, 861 - CENTRO
Birigui - SP - CEP: 16200-103

Sacager ) Avalista

Cemanrsirativa Autenticacso mecanica

Refere-se ao documento 1742,

Bradesco [237-2] 23792.22900 90000.000407 67003.139705 1 85550000055000

scal de pagamenta

Vencimento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 10/03/2021
Bene'caro Raios de Luz - 20.432.710/0001-06 Agencia/Codige do Beneficiano
R GIOVANNI BATTISTA PIRELLI, 1463 Bloco A APT 83 - VILA HOMERO THON - CEP: 09111-340 - Santo 2229-2 / 0031397-1
Andre - SP
Cata g0 documents Mg decumento Especie doc, Acelte Data processamento Nosso numerg
03/03/2021 1742 DM N 03/03/2021 09/00000004067-6
,' 50 82 Bant Careira Especie Quantidade Valor Documento [=} Valor docurments
i 09 RS 550,00
Teatz 98 resconsabiligsde do b e

i-) Desconto / Abatimentos

- 5r. Caixa, receber ate 10 dias apos o vencimento. (-] Qutras deducoes
- Juros de 1% ao meés, apos o vencimento.
= Muita de 10%, apos vencimento

{+] Mora { Multa

[+] Outros acréscimes

{=| Valor cobrado

I AUTO VIACAO SUZANO EIRELI - 12.278.903/0003-80
R SAO |OSE, 861 - CENTRO
Birigus - 5P - CEP: 16200-103

‘ =aLald Ay 3IsZa

R

Céd, paixa

/zacdo mecanca - Ficha de Compensacao
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PROP. JOSE GREGOLIN

CONS.: CINTIA GARCIA DUARTE DOS SANTOS

; 00-103 R SAD JOSE 881 1. NUCLEQ RES BIRIGU
END. ENT. 18300- 103 A “5A0 JOSE, 881, - 1. NUCLEO RES BIRIGUI
HIDROMETRO - AD8F088317 LIGACAO: AGUA/ESGOTO
CopIGe: 73862 2710112021 A 261027200 ENITLCACAQ . '2.228. 881, 1
L?E%E%ELE’EMn1oozaoem¢un DATA APROXIMADA DA LEITURA: 27/03/2021

ULTIMOS CONSUMDS ] COMPOSICAD DA FATURA, 1
Mg Consuma | COD DESCRICAD VAL DR
os/zoz20 3 1 CONSUMO DE AGUA 7
0e/2020 2 ¢ REDE DE E3GOTO 20,53

10/2020 2
1112020 2
12/2020 2
01/2021 2 |
|| Média: 2 |I 35 CAMPANHA SANTA CASA 5,00
MENSAGEM:
CONSTA DEBITOS ANTERIORES - SUJEITO A CORTE
VENCIMENTO: | VALOR A PAGAR VALOR DA CONT A SANTACASA mg%s’m_wﬁw
23/03/2021 RS 41,06 R$ 5,00 R$ 46,06
LETURAANTERIOR| LEITURA ATUAL CONSUMO CONS. MINIMG | CONS. EXCESSO wfm- i
1667 1668 1 10 0 0 1 00

CAMPANHA “ACAO QUE SALVA VIDAS'
DOE VOLUNTARIAMENTE O VALOR ESTIPULADO EM SUACONTAD
| AUXILIE A SANTA CASA A MELHORAR AINDA MAIS O AT

E AGUA (LEI 4.392/2004) E

ENDIMENTO PRESTADO A POPULACAD.
| OCORRENCIA: 01702 & 280
|_INFOR’MACOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA NA SAIDA DA “ETA" - PERIODO:
| PARAMETRO _ UNIDADE “PoRTARI 26395 VALORES MEDIOS
Clore Res Livre mg/1 0,68 2,0wug/7 B0
Col1f Totais ag/l AUSENTE AUSENTE
Colif Feaais Hazen AUSENTE AUSENTE
Cor NTU 15,0 UT 6,0
Turbidez 1,00 Ut 1.02
Ph 6,0a 0.6 8.20
| RESIDENCIAL COMERCIAL E PUBLICA INDUSTRIAL |
Consumo  Valores RS/ m3 Consuma  Valores RS / m3 m
1a10 1,6210 1o 10 2,0630 1810 2.6600
11 8 20 1.8700 11 a8 20 2_6700 1 a8 20 3,3700
218 30 2,1500 21 a 30 3,6000 21 a 30 4,3000
31 8 40 2.3800 31 s 40 3. 7400 31 8 40 4, 7100
41 8 60 3,2800 41 a 50 4.9300 41 a 50 6,5000
§1 a 100 4.1800 51 a 100 5, 68000 51 8 100 7.2600
101 & 200 6.2300 101 a 200 6,8700f 101 & 200 9, 1800
201 n S00 &, 2000 201 n 60O 8.0800) 201 o BOO 10, 810D
> que 601 6.6800 > que 501 9.0200( > que BO1 12,010

FAVOR AUTENTICAR NO VERSD

CINTIA GARCIA DUARTE DOS SARTOS —
R SAO JOSE 861

1. NUCLEQ RES BIRIGU CEP: 16200-103

CODIGO: 73685-2 IDENT - 2228 881.1
HIDROMETRO: ADSFOB8317 MES/ANO- FEV/2021
IDPARCELA: 23801002308730400 VENC. 2310372021

81640000000-5 41060552202-9 10323001002-0 30673040000-0

il

| FATURA DE SERVICOS AGUA E ESGOTO COM CONTRIBUIGAO
| ESPONTANEA A SANTA CASA

CINTIA GARCIA DUARTE DOS SANTOS
R SAD JOSE a61

1. WUCLED RES BIRIGU CEP: 18200-103
YALQRTOTAL COM CONTRIBUIGAD |  CODIGO: 7385.2 IDENT.: 2.228 861 1
SANTACASA HIDROMETRO: AOBFOBB317 MES/ANO: FEV/2021

R$ 46,08 IDPARCELA: 00101002306730400 VENC ° 23/03/2021

81670000000-2 46080562202-4 10323801002-0 30673040001

i



- o—

FATURA DE AGUA E ESGOTO E SERvicos MES/IANO: FEV/2021
PROP - HERIBERTO CORTELAZZT
S‘ONS.t HERIBERTQ CORTELAZZI
D LIG.: 18204.040 R AURORA 1789 VILA ISABEL mar1y
END.oENT. 18204.040 f ‘e 4
E‘I,%l}%HE]'RO: A1660392l3 AORAL 17“LIGAC“IOL:AAIGSUAAB/EELSGHOAT%IN
SRISO: 218414 IDENTIFICACAQ - 3.26.1769.1
EITURA: 02/02/2021 A 0810372001 " prag:CAS
LOZ:,RCELA' 00101002308147600 paTa APROXTHADA DA’ LEITURA: 04/04/2021
& OSCONSUMOS
Maalzozo & o X e COMPOSICAODAFATIRA VALGR
18 1 CONSUMO DE AGUA 20,63
00/2020 17 ;
0812020 it 2 REDE DE ESGoTQ 20,63
1172020 9
1212020 10
01/2021 12
l Média: 12 35 CAMPANHA SANTA ChsA 5,00
MENSAGEM:

CONSTA DEBITOS ANTERIORES - SUJEITO A CORTE

VENCIMENTO: VALORA

VALOR TOTAL
. AGUAE ESGOTD + CONT SANTA CASA
28/03/2021 5,00 R$ 46,086
b P woy
0 0 1 00
CAMPANHA "ACAG QUE SALVA VIDAS"
DOE VOLUNTARIAMENTE O VALOR ESTIPULADO EM SUA CONTA DE AGUA (LEI 4.392/2004) E
AUXILIE A SANTA CASA A MELHORAR AINDA MAIS O ATEN IMENTO PRESTADO A POPULAGAO.
OCORRENCIA:
INFORMAQQESSOBREAQUAUDADEDAAGUANASMDADA“EUV-PEHODO:
PARAMETRO  UNIDADE P ORTARAISTOS NA VALORES MEDIOS
Cloro Res Livre mg/1 0.6 2,0 ny/l 1.60
Colif Totars =g/l AUSENTE AUSENTE
Colif Fecais Hazen AUSENTE AUSENTE
Cor NTU 16,0 UY 6.0
Turbidez 1,00 Ut 1.02
Ph 6.0 9.6 6.20
RESIDENCIAL COMERCIAL E PUBLICA INDUSTRIAL
Consumo  Valores RS/m3 Consumo Valores RS / m3 Consumo  Valores RS /m3
1010 1.6210 1010 2.,0630 1a 10 2,6600
11a 20 1.8700 114 20 2.8700 118 20 3.3700
21 a 30 2,1500 21 a 30 3,6000 21 9 30 4.3000
314 40 2,3800 31 a 40 3,7400 31 0 40 4,7100
41 a 60 3,2600 41 a 50 4.0300 41 a 50 5,6000
61 a 100 4,1600 518 100 6.6000 51w 100 7.2600
101 a 200 5.2300 101 » 200 6.9700 | 101 & 200 9.1900
201 a 500 86,2000 201 a 500 8,0800 | 201 a g00 10,8100
> que 601 6,0800 > que 601 9.0200 | > que 501 12,0100
FAVOR AUTENTICAR NO VERSO
sy skt
R AURORA 1769
VALOI 855?053‘2%4’1"5"‘ o 19204 080T 3.26.1769.1
. H . .0 . . .
VALOR TOTAL' HIDROMETRO: A156035243 HES/ANO: FEV/2021
'Rs 41,06 | IDPARCELA: 28901002508147600 " VERE. | 2810312021

816870000000-2 ¢

*

9 10328901002-9

Wl

FATURA DE SERVICOS AGUA
ESPONTANEA A SANTA CASA

VALOR TOTAL COM CONTRIBUICAO
SANTA CASA

R$ 46,06

HERIBERTO CORTELAZZI
R AURORA 1769

CODIGO: 21641
HIDROMETRO:

30814760000-8

o

E ESGOTO com CONTRIBUIGAO

VILA ISABEL‘HMIIN CEP: 18204-040

IDENT . : 3.25.1789.1
A15G038243 MES/ANO: FEV/2021
IDPARCELA: 00101002308147600 VENC. - 2870372021

81600000000-9 46

 INIERIT T

2-9

30814760001-6

)

e



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP ‘%g
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA
Av. 9 de Julho, 1613 - Jd. Novo Stéabile
F-mail: transito@birigul.sp.gov.br

Oficio n® 130/2021 - SMU

Birigui, 18 de maio de 2021.

Assunto: Concessido de Aporte Financeiro a Titulo de Subvencao
Econémica.

Anexo: 1)Processo n® 1-2088/2021, 1811/21(110 folhas);
2)E-mail, de 14/05/2021, do Orcamento/Financas:
orcamentolbirigui.sp.qov.pr e apenso; €

3)0ficio ne 49/2021 = Modelo de encaminhamento &
Presidente da Camara Municipal.

Senhor Secretario,

£ a

Incumbiu-me o Sr Secretdrio de Seguranga Piblica
Mgbilidade Urbana de encaminhar a V.5 o processo constante do
anexo 1, o qual versa sobre a Concessdo de Aporte Financeiro
Titulo de Subvencadoc Econdmica, a Auto Viagdo Suzano Eirelli,
Concessionaria do Servico de Transporte Coletive Urbano de
Passageiros do Municipic de Birigui, nos termos co Contrato

8.641/2019 e Edital 103/2017.

Esclareco que apds andlise realizada pela Secretaria d

Planejamento e Financas, com o apoio da Consultoria Dreyfus,
recebemos através do e-maill constante do anexo 2, em seu apensn,
minuta do Projeto de Lei, julgada a mais adeguada para a co

da Subvencdo Econémica.

Considerando gue o© remetente, nos permitiu a alteracao
dos itens em negrito da minuta do Projeto de Lei, fizemos as
seguintes alteracgdes no ART. 5°, que estabelece os padrdoes

gualidade gue a concessionéria devera atender, a saber: /



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA
Av. 9 de Julho, 1613 - Jd. Novo Stébile
E-mail: transito@birigui.sp.gov.br

Foli excluido o item IV, ficando o item III do ART. 5° com

o

(4]
(9}
)

uinte redagao: Prestagdo integral de servigos de transporte
coletivo urbano de passageiros, nas 10 (dez) linhas existentes,

conforme Contrato n° 8,641/2019 e Edital n° 103/2017.

Atenciocsamente,

\ | -
{4g%%égo

Mobf lidade Urbana

Secretdrio Adjunto

Ao Ilmo Sr°
Paulo Henrique Marques de Oliveira
DD Secretdrio de Governo



Processo £U88/2041 e LH11/2021 - Aporte Financeiro Empr..

;@O

Assunto: Processo 2.088/2021 e 1.811/2021 - Aporte Financeiro Empresa Transportes
De: ORCAMENTO - FINANCAS <orcamento@birigui.sp.gov.br>

Data: 14/05/2021 14:26

Para: transito@birigui.sp.gov.br

Boa tarde

Considerando a andlise realizada pela Secretaria de Planejamento e Financas, junto a
consultoria Dreyfus, segue a minuta de decreto que entendemos mais adequada para
concessdo de aporte financeiro, a titulo de Subvengdo Econdmica a empresa de transportes
urbanos no municipio de Birigui.

No que diz respeito a abertura de crédito especial, a indica¢do da origem do recurso no artigo
82, se deu conforme indicagdo no oficio da Secretaria Muncipal de Seguranca Publica e
Mobilidade Urbana.

Ressaltamos que os processos fisicos 2.088/2021 e 1.811/2021, foram entregues em m&os ao
Sr. ELIZEU FRAGA DO REGO, Secretario Adjunto de Mobilidade Urbana, no dia 14/05/2021.

Segue em anexo a referida minuta no formato docx para alteracbes que entenderem necessarias.
Qualquer duvida favor entrar em contato.

Att

Ricardo Auguste Bordin

Diretor de Flanejamente e Acomp. Exc. Orgamentaria

16-3643-6151

Anexos:

PL 06-21 - Transportes auxilio financeiro.docx 30,2KB

1 [ L Mot I BNE B I e ]
J.4f0.JfLU.’_.1 LT



